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

Реквізити: ПП ВД «Приватна газета», 
р/р 2600615357, ЗКПО 31435638, МФО 
331489 відділення КРУ ПАТ «Полтавабанк».
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НерухомістьРубрика 1

Сдам в аренду мини-магазины 
35 кв.м, торг. помещения 19 
кв.м, 200 кв.м, Центральный 
рынок г. Горишние Плавни.
Т. 067-531-30-14

Сдам в аренду пом-ние 100 
кв.м под кафе с полным ком-
ом оборуд. и меб., ул. В. Пуга-
чева, 6, офисный центр.
Т. 067-535-04-05,
067-320-11-00

Сдам помещение 100 кв.м под офис, 
стоматологичесикй кабинет, парик-
махерскую. Отдельный вход, ре-
монт, кондиционер, охрана,
ул. Героев Крут, 17 (Молодежный).
Т. 067-535-04-05, 067-320-11-00

Сдам в аренду пом-ние 100 
кв.м под салон красоты 
(бойлер, пом. поделено на 
зоны), ул. В. Пугачева, 6.
Т. 067-535-04-05,
067-320-11-00

Сдам в аренду офис 12,1; 20,4; 
22,2 и 25,4 кв.м в офисном центре, 
ремонт, кондиционер, интернет, 
стоянка для авто, круглосуточная 
охрана, кафе.
Т. 067-535-04-05, 067-320-11-00

Сдам в аренду
торговую площадь 
25 кв.м по центру 
(ул. Ленина).
Т 097-149-78-95

Сдам в аренду офис 40 кв.м, с от-
дельным входом, в центре города, 
возле роддома, ул. Майора Борищака 
(Цюрупы), 18. 73 грн/кв.м + ком.услу-
ги. Интернет заведен.
Т. 097-841-70-88

Аренда автомойки общ.пл. 130кв.м, 
два поста с оборудованием, офис и 
отдельный бокс под ремонт авто с 
оборудованием 70 кв.м на действу-
ющей СТО, р-н авторынка.
Т. 067-535-51-57, 096-552-55-22

Сдам помещение под офис в гостини-
це Днепровские Зори от 12 до 25 кв.м. 
Полностью оборудованные места для 
парикмахера, маникюра-педикюра, 
косметолога, массажиста.
Т. 050-812-96-52, 097-973-51-00

Сдам в аренду помещение под 
офис, мастерскую, кабинет и 
т.д. по ул. Горького,11 (напротив 
Житлоинвест), площадь 19 кв.м - 
120 грн/кв.м, 1 этаж, отдельный 
вход, окна на улицу.
Т. 096-179-57-84, 067-505-02-72

Сдается помещение в аренду 
р-н центрального рынка, быв-
шая парикмахерская,
ул. Шевченко, 20 кв.м.
Т. 098-971-83-34,
098-475-22-11

 Здам у найм

• 2-комн. кв., 4/5 эт. кирп. дома, р-н 
АТБ, сост. жилое, мебель, холод., 
кондиц., бойлер, на длит. срок, 3000+ 
ком.усл. за 1 и послед. мес. Тел.0-68-
764-35-11.
• Будинок в Семенівському р-ні, Пол-
тав.обл., на трив. термін, з припи-
скою, поряд. вітається. Тел.0-67-160-
40-19.
• Будинок поблизу Семенівки, 
50кв.м, г/б, пічне опалення, шифер, 
наполов. цегла, кухня 30кв.м, ракуш-
няк, погріб, колодязь, 25сот.приват, 
автомагістр., залізниця, 2500грн/рік, 
можливо викуп (дорого, дешево). 
Тел.0-95-574-11-90 Ольга.
• Дом, Б.Кахновка р-н, р-нг ЦРБ, 
2-комн., кухня, газ в доме, мебель, 
вода, с/у на улице, на длит. срок, 
1000 грн/мес. + ком. усл.Тел.0-96-
155-17-28.
• Флигель в с.М.Кахновка, с печн.
отопл., на длит. срок. Тел.0-68-986-
76-43.

 Крюків-Раківка

• 1-кімн. кв., Раковка, меблі, холод., 
ТВ, на трив.термін, 1500+ ком.посл. 
Тел.0-97-021-31-47.
• 2-комн. кв. в Крюкове, 50кв.м, 
косм.ремонт, 2дивана, 4кресла, 

шкаф, холод., ТВ, стир.маш., интер-
нет, обжита, на длит. срок, 2000+ 
ком. Тел.0-97-532-43-27.

• 2-комн. кв., без мебели, 3/5 эт., 
ост.Вагонзавод, Раковка, 44кв.м, на 
длит. срок, для сем.пары, 1200+ ком.
усл. (по счётч.). Тел.0-96-460-00-64.

• Возьму на квартиру девушку, про-
жив. с хозяйкой, Раковка, на длит. 
срок, 400 грн/мес. Тел.0-97-966-
32-07
• Возьму на квартиру одинокую жен-
щину, работающую, без в/п, р-н Ра-
ковка, квартира с ком. удобствами, 
на длит. срок. Тел.097-750-45-53
• Дом в Крюкове, р-н маг.»Гоша», 1 
комн., все удобства, для семьи, на 
длит. срок, опл.1000грн.+ком. Тел.0-
63-348-00-55.
• Комн. в ч/доме, р-н вагон. и сталь 
заводов, все удобства, гор.вода, для 
1 парня, на длит. срок. Тел.0-97-109-
22-54, 0-99-647-25-78.
• М/с на Раковке, пустая, на длит. 
срок, 1200 грн/мес. Тел. 068-319-
57-69
• Полдома в Крюкове (возле КВСЗ), 

газ.отопл., мебель, желат. для мо-
лод.людей, без детей, на длит. срок. 
Тел.0-98-603-18-08.

 Молодіжний

• 1-кімн. кв. на Молодіжному, 
зуп.Г.Сталінграда, 5/9 пов., є меблі, 
можливо з тваринами, бажано для 
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
• 2-3-комн. кв., центр, нагорная, 
Молодежный, для семьи, на длит. 
срок, оплату и порядок гарантируем. 
Тел.096-006-43-78
• 2-комн. кв. в р-не Молодежный, на-
горная, центр, для семьи с ребено-
ком 11 лет, на длит. срок. Тел.068-
130-16-68
• Гост., м/с. Тел.0-67-881-07-34.
• Дом в нагорной части с удобства-
ми, для семьи на длит. срок, без по-
средников, минимум 3-4 комнаты. 

Тел. 067-77-334-77.
• Дом для семьи, с послед. выкупом. 
Тел.0-97-663-26-86, 0-99-239-24-46.

 ПРОДАМ

• 1/2 часть 3-комн. квартиры, центр, 
р-н 1 поликлиники, 3/4 эт. кирп. 
дома, 10500. Тел.0-97-133-29-28.

 5-кімнатні               
квартири

• 2 эт., р-н парка Пономаренко, ста-
линка, 50000*. Тел.0-97-281-50-90.
• 2,3/3 эт., центр, ул. Горького,11, 
160 кв.м, 2-уровн., индив. двор + 
парков. место, ремонт, автоном. 
отопл., мебель. Тел.0-68-797-47-47.

 4-кімнатні              
квартири

• 1-3/3 эт. нов. кирп. дома, центр, 
215кв.м, гараж, инд. двор. Тел.72-97-
97, 096-471-45-00
• 1/3 эт., ДК КрАЗ, комн. разд., 
104кв.м, автоном. отопл., встр. меб., 
еврорем., закр. двор. Тел.067-573-
91-96
• 1/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
стал., 117 кв.м., пристр. балкон, кап. 
ремонт, мебель, быт. техника, камин, 
дуб.столярка, решётки, душ.кабина, 
углов. ванна, 75000. Тел. 050-698-
70-30
• 1/5 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, 
61/45/5кв.м, комн. см.-разд., м/пл. 
окна, жил. сост. Тел.097-974-10-53
• 1/5 эт., рядом р.Днепр, чеш. про-
ект, дом утеплён, 73/53/7 кв.м, недо-
рого. Тел. 098-207-00-81
• 2/5 эт. пан. дома, Мира, 74 кв.м., 
комн. см.-разд., новые м/п окна, бал-
кон 6 м, состояние жилое. Тел. 097-
23-24-729
• 2/5 эт., Молодёжный, без ремонта, 
недорого. Тел. 068-724-30-15
• 2/9 эт. кирп. дома, Молодёж-
ный, р-н 31шк., 80/8кв.м, жил. сост., 
22500, или обмен на 1+1, 1+допл. 
Тел.0-96-400-60-45.
• 2/9 эт. кирп. дома, 
ост.Г.Сталинграда, без ремонта, жи-
лое сост., 80/51/8кв.м. Тел 097-435-
75-04
• 2/9 эт. кирп. дома, ул. Героев Крут, 
79 м.кв., жил.сост., комн. и с/у разд., 

21500. Тел. 0-67-545-44-70
• 3/4 эт., центр, сталинка, район Ко-
фана, 107 кв.м, хор. жил. сост. Тел.  
098-094-03-55
• 3/9 эт. кирп. дома, центр, с ремон-
том, 81кв.м. Тел.0-68-724-30-15
• 4/5 эт. кирп. дома, р-н развилки, 
жилое сост., счетчики на воду, недо-
рого. Тел.067-533-42-60
• 4/5 эт. кирп. нов. дома, центр, 
155кв.м, автон. отопл., кладовая, 
лифт, паркинг. Тел.050-230-04-22, 
096-471-45-00

• 4/9 эт., ул. Первомайская, 74/45/9 
кв.м, комн. разд., балкон, лоджии, 
без ремонта. Тел.0-67-929-29-91.

• 5 эт. в нов. доме, центр, 146кв.м, 
автоном.отопл., еврорем., теплые 
полы, встр.кухня, 2 кондиц., закры-
тый двор, парко-место, домофон, 
спутн. антенна. Тел.0-50-230-04-22, 
0-96-471-45-00
• 5/6 эт. кирп. нов. дома, центр, 
146 кв.м,автоном. отопл., евро-
рем., тёплый пол, встр. кухня, 2 кон-
диц., закрытый двор, парков. место, 
домофон, спутник. ТВ. Тел.050-230-
04-22,096-471-45-00
• 5/6 эт. кирп. нов. дома, центр,146 
кв.м, автоном. отопл., еврорем., тё-
плый пол, встр. кухня, 2 кондиц., 
закр. двор, парков. домофон, спутн. 
антенна. Тел.050-230-04-22,096-471-
45-00
• 6/9 эт. кирп. дома, Красина, 
94/51/8.5кв.м, комн. разд., кладов-
ка в квартире и на эт., под ремонт, 
2 балкона, счетч. на тепло в подъез-
де, или обмен на 1-2-комн.кв. с допл. 
Тел.097-974-10-53
• 7/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, ре-
монт, 78 кв.м, Тел. 067-136-04-03
• 7/9 эт. кирп. дома,1 Занасыпь, 80 
кв.м, кап. ремонт, встр. кухня, бы-
товая техника, не угловая. Тел. 067-
689-38-26
• 8/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 
8 кв.м кухня, частич. м/пласт. окна, 
в жил. сост, с/у рем. Тел. 098-207-
01-18
• 9/9 эт. кирп. дома, р-н ДК Нефте-
химик, инд. отопл., косм. ремонт, ря-
дом парк, река. Тел.0-67-532-61-57.

 3-кімнатні             
квартири

• 1/4 эт. кирп. дома, пгт Власовка, 
56/40/6,3 кв.м, в жил. сост., рядом 

остан., рынок, магаз., не угловая, 
8700. Тел. 067-604-27-76
• 2/2 эт., Власовка пгт, 62 кв.м, га-
раж во дворе. Тел.0-68-067-10-45.
• 2/2 эт., Онуфриевка пгт, центр.  
Тел.0-96-280-69-27.
• 3/5 пов., 3 Занасип, 50/32/6кв.м, 
косм.ремонт, балкон заскл., стяж-
ка стелі, плитка в ванній, вбуд.кухня, 
14500. Тел.0-98-094-03-57.
• 3/5 эт., пгт Н.Галещина, 64/42/22 
кв.м, без ремонта, два балкона, авто-
ном. отопл., 180000* грн. Тел.0-97-
629-29-24.
• 3/9 эт. блоч. дома, 1 Занасыпь 
67/45/8 кв.м, в жил. сост., без ремон-
та, два балкона, счетчики. Тел.067-
983-95-10
• 3/9 эт. блоч. дома, 1 Занасыпь, 
р-н шк №16, 66/41/8 кв.м, комн. см-
разд., в жилом сост., два балкона, 
17300.Тел.0-96-155-17-28.
• 3/9 эт., 1 Занасыпь, без ремонта, в 
хор. сост., два балкона, большая кла-
довая, рядом остан., д/с, магазин, 
р.Днепр, не агентство. Тел.0-98-087-
12-00.
• 4/5 эт., 1 Занасыпь, без рем., дом 
снаружи утеплён, 62,8 кв.м, тёплая, 
светлая, не угловая, комн., с/у разд. 
Тел.0-96-960-95-99.
• Новая Галещина пгт, 3-комн. кв., в 
центре, 80 кв.м. Тел.0-66-732-61-71, 
0-66-204-64-22.

  Крюків-Раківка

• 1/5 эт. кирп. дома, Раковка, 56/6 
кв.м, ремонт в с/у, жил. сост., 12500. 
Тел.0-97-505-57-27.
• 1/5 эт., Раковка, чеш. проект, 
64/8,5 кв.м., комн. и с/у разд., нов. 
батареи, нов. окна, балкон заст., ре-
шетки, 17500. Тел. 096-006-43-78
• 1/9 эт. блоч. дома, ул.Л.Днепрова, 
р-н Маркетопта, комн. см.-разд., 
2 балкона, из квартиры погреб-
кладовка, хор. сост., м/п окна, счет-
чики на воду.  Тел. 097-769-73-10
• 2/5 эт. блоч. дома, ост.Развил-
ка, 66/42/8м.кв., в жилом сост., 
комн. разд., 2 балкона. Тел. 067-
959-63-63
• 2/5 эт., Раковка, частично ремонт, 
мпо, столярка дверь. Тел. 098-207-
01-18
• 2/9 эт. кирп. дома, Крюков, 
67/40/8,1кв.м, комн. разд., паркет, 
част. окна пласт., балкон. Тел.098-
207-01-18
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2-кімнатні квартири
2/9 кирп. дом, Водоканал, р-н 
СШ№5, 45/28/5,8 кв. м, комн. и с/у 
разд. кафель, мет./пл. окна, балкон 
заст., в комнатах и коридоре вы-
ровнены потолки и стены, жилом 
состоянии, счетчики на все, бойлер 
или обмен на 3х ком. кв-ру в этом 
р-не + наша доплата. 19000. Тел. 
067-773-34-77.
3/4 кирп. дом, Нагорная часть, пер. 
Гвардейский, р-н СШ№18, 45/28/6 
кв. м, комн. смеж., с/у совм., бал-
кон заст., жил.сост. 15000* или об-
мен на дом. Тел. 067-773-34-77. 

3-кімнатні квартири
5/9 кер./бет., Центр, ул. 1905 года, 
71,5/41,6/7,6 кв. м, комн. и с/у 
разд., 2 балкона, 2 кладовки. 3 
окна смотрят на Днепр. Отличный 

косметический ремонт. Тел. 096-
078-16-19 
8/9 нов. кирп. дома, С. Ар-
мии, 130/73,2/14,2 кв. м, комн. 
(25,2+24,5+23,5) кв. м, 2 с/у, кори-
дор 22,8 кв. м, 2 лоджии, высокие 
потолки, жил.сост. Тел. 096-078-
16-19  
9/9 бл. дома ул. пл., Центр Раков-
ки, 66/42/7кв. м, космет. ремонт, 
встроенная кухня, нержав. тру-
бы, счетчики, два балкона 6 и 3 м. 
14500. Тел. 097-381-80-74.

Будинок
Нагорная часть, часть дома с га-
зом, 35 кв. м, 2 комн., требует ре-
монта, отельный вход или обмен, 
рассмотрим любые варианты. Тел. 
067-773-34-77.

1-кімнатні квартири

Центр. 1эт. , евроремонт, автономн.

отопл.

Центр, 3/5 кирп , жил.сост. 

2-кімнатні квартири

Центр, кирп., 4/4, сталинка, евроре-

монт, нов.

Центр, 4/5 кирп., жил.хор. Сост.

Центр, 1/9 блочн.дома,  отличн.

жил.сост.

3-кімнатні квартири

Центр 3/5, евроремонт , ремонт, 

мебель 

Крюков, 1/9, хор.сост.

Будинки

Нагорная, ½ дома.

Нагорная, таунхаус, 230 кв.м, 3 

уровня.

Малая Кахновка, 75  кв.м, земли 10 

сот приват.

Кривуши домик + 20 сот под за-

стройку.

Куплю
Часть дома или квартиры в центре, в нагорной части, на Молодежном. 

Тел. 0-97- 027-26-59, 0-95-481-56-99

1-кімнатні квартири

4/9 блоч дома, Раковка, 36/17/7, 

мпо, трубы. счетчики.  12000 

Тел.098-002-39-05

2-кімнатні квартири

1/5кирп дома, ул. Троицкая, крас-

ная линия, 43/28/6, м/п окна, при-

строен балкон, м/п трубы, счетчики 

на воду, мет вх. дверь. Цена.17000 

тел. 098-002-39-05

4/5 пан. дома, Раковка, р-н мага-

зина «Бджілка», 44, 4 кв.м, жил. 

сост.,м/п трубы. счетчики. 12300 

Тел.096-006-43-78

2/9 кирп. дома, 101 квт, 66  кв.м, 

кухня 19 кв.м, стяжка, кафель. ван-

на, душ каб. Тел. 096-006-43-78

3-кімнатні квартири

5/5 пан дома, 63 кв.м, Автопарк, 

комнаты разд, 2 балкона, м/п окна, 

нов. батареи, мебель, быт. техн.  

Тел. 096-006-43-78, 

Будинок

Пивзавод, дом 135 кв.м., 2012 г.п., 

10 сот приват земли,  2 эт, 2 с/уз, 

2 кухни, 2 отдельных входа, евро-

ремонт, газифицир, центральная 

вода, скважина

• 3/4 эт. кирп. дома, ул. Республи-
канская, 56 кв.м, рем. Тел.067-983-
95-10
• 3/5 эт. пан. дома, Крюков, 62/45/6 
м.кв., чешский проект, в жилом 
сост., с/у разд., не угловая. Тел. 067-
533-42-60
• 3/9 эт., ул. Манагарова, балкон, 
лоджия, 72 кв.м, комн. разд., без ре-
монта. Тел.0-97-754-09-61.
• 4/5 эт., Раковка, ост.Вагонзавод, 
р-н АТБ, 62/45кв.м, комн. и с/у разд., 
под ремонт, 13999. Тел.0-67-530-
76-20.
• 5/5 эт. пан. дома, Крюков, 
62/45/6кв.м, с/у разд., не угловая. 
Тел.067-533-42-60
• 7/9 эт. кирп. дома, Раковка, 
65/40/8,5 кв.м, комн., с/у разд., рем., 
м/пласт. окна, стяжка стен, потолков, 
встр. мебель, недорого. Тел.096-078-
16-19
• 8/9 эт. кирп. дома, Сербиченко р-н 
ЗАГСа, 65/43/9,6кв.м, жил. сост., 2 
балкона заст., м/п окна и балкон.бло-
ки, с/у рем., нов. вход. двери, сроч-

но, недорого. Тел.067-499-75-37, 
098-041-26-46
• 9/9 эт. блоч. дома, на Республикан-
ской, ул. план., 67/42/8 кв.м, без ре-
монта, рядом остановка, рынок, шко-
ла,12000. Тел. 067-604-27-76
• 9/9 эт. блоч. дома, Раковка, 
66/28/7кв.м, хор.жилое сост., кухня- 
ремонт, мет/пл. окна, метал. двери, 
стяжки, встр. кухня, счетчики, шкаф-
купе, два балкона, 14900. Тел.097-
381-80-74.
• 9/9 эт. блоч. дома, ул. Л.Днепрова, 
жил. сост., ул. план., счётчики. Тел. 
067-533-42-60

  Молодіжний

• 1/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
5738/7 кв.м, хор. рем., комн. см-
разд., ост. Аврора. Тел 097-435-75-04
• 1/9 эт. кирп. дома, 304 квт, 64 кв.м, 
комн. разд., лоджия заст., м/пл. окна, 
нов. трубы, кафель, возм. обмен, 
срочно. Тел. 067-689-38-26

• 2/5 эт. кирп. дома, ост.Аврора, под 
ремонт, комн. см.-разд., 57/36/6кв.м. 
Тел. 097-435-75-04
• 2/5 эт. пан. дома, Техучили-
ще, 62кв.м, комн., с/у разд., 
2 балкона,частино м/пласт. 
окна,стяжка потолков, нов.трубы, 
нов. вх.дверь,не угловая, возм. об-
мен. Тел. 067-689-38-26
• 2/5 эт., Аврора, 56/41/5кв.м, жил.
сост., м/пл.окна, плитка в с/у, помен.
трубы, рядом остан., садик, школа, с/
маркет, 13500. Тел.096-066-60-02
• 2/5 эт., Молодежный, р-н сш №17, 
70 кв.м, бам. проекта, жил. сост., 
балкон 6м заст., комн. и с/у разд. 
Тел. 095-167-75-16
• 2/9 эт. кирп. дома, пивзавод, 
64кв.м, комн., с/у разд., балкон, лод-
жия заст., м/пл.окна, нов.сантехн., 
кафель, столярка, вар-ты обмена. 
Тел.067-689-38-26
• 3/10 эт., Молодёжный, ул. Карна-
ухова, 70 кв.м, в хор. сост., два бал-
кона застекл., 25000*.Тел.0-67-540-
95-04.

• 3/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
58кв.м, косм.рем., м/пл.окна , трубы, 
счетч., недорого, срочно. Тел.096-
066-60-03
• 3/9 эт., Молодёжный, ул. план., 
73/48/9кв.м, част. м/пл окна, дверь, 
жил. сост., тамбур. Тел.098-207-
01-18
• 4 пов., вул. 50 років СРСР, б. 9, 
ріелторам не турбувати. Тел.0-96-
113-49-92.
• 4/10 эт. пан. дома, Карнаухова, 
72кв.м, м/пл окна, жил.сост., комн. 
разд., с/у разд., балкон заст. Тел.050-
230-04-22, 096-471-45-00
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1- кімнатні квартири
4/5 эт. кирп. дома, Центр, 32 кв.м,м/п 
окна, балкон застеклен,стяжки стен, 
потолка,новая сантехника, бойлер, со-
стояние жилое.  Тел.067-689-38-26
6/9 эт.бл. дома, Г.Сталинграда,36/17/7,4 
кв.м., м/п окна, новая сан.техника, встр.
кухня,  мет.дверь Срочно Тел. 067-887-
18-66   

2- кімнатні квартири
3/9 эт.пан.дома, ул. Мира (р-н 30 лицея), 
55 кв.м, комн.и с/у разд., м/пл.окна, но-
вая сантехника, кафель, стяжки, балкон 
и лоджия м/п рамы, жил.сост., 23000 
Тел. 097-23-24-729

3- кімнатні квартири
1/5 эт.пан. дома, Московская (р-н «Сказ-
ка»), 61 кв.м., не угловая, комн. раздел., 
новые м/п окна, новые трубы, бойлер, 
состояние жилое Тел. 067-689-38-26

2/5 эт.нов.кирп.дома, Центр, 100 кв.м, 
комн., с/у разд., встроен.кухня, м/
пл.окна, счётчики, 3 балкона, жилое со-
стояние Тел. 067-736-79-42, 099-448-
38-18

4/9 эт.кирп.дома, Центр, 62 кв.м, комн. 
разд., м/пл.окна, новая сантехника, ка-
фель, стяжки, балкон, лоджия, жил.
сост., 26500* Тел. 067-689-38-26

5 эт. кирп. дома, Водоканал, 56 кв.м., 
комн. смежно-разд., состояние хорошее 
Тел. 098-296-36-93, 067-887-18-66

6/9 эт. блоч. дома, Г. Бреста (р-н 5 шко-
лы), 67 кв.м., кухня 8 кв.м., комн. см.-
разд., м/п окна, нов. столярка, кафель, 
нов. сантехника, бойлер, балкон+ лод-
жия заст. м/пл. Част. ремонт Тел. 096-
282-85-15

2- кімнатні квартири

2/9 эт. кирп. дома на Киевской в 

р-не Автопарка. 40/20/8 м.кв. Квар-

тира в хорошем жилом сост., м/п 

окна, трубы, двери вх., большая 

комната с нишей. Рядом с домом 

остановка, садик, школа, супермар-

кет. Тел. 096-066-60-02.

2/9 эт. блоч. дома, Сов. 

Армия,жилое сост., 52 м. кв. 

общая,рядом остановка,срочно.

Тел.097-240-83-89

Участки

Продаю участок под за-

стройку, район Петровки 

(ул.М.Рокосовского), 10 соток, по 

улице газ и свет. Тел.067-530-95-93

Продаю два участка район Реев-

ки, по 5 соток, приватизированный, 

газ, свет по улице. Тел. 067-530-

95-93

Будинок

Дом, р-н ул. Сумской, 41,5м.кв, 

удобства в доме, газ, участок 4 сот-

ки, хоз. Постройки. Тел. 067-530-

95-93

• 4/5 эт. кирп. дома, Молодежный, 
60 кв.м, жил. сост., балкон заст. 
Тел.0-67-266-46-09
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
62/6кв.м, комн. см.-разд., не угловая, 
с/у разд.,теплая, счетч. на воду, сост. 
жил., школа, ост., маг. рядом. Тел. 
067-545-44-70
• 4/5 эт. кирп. дома, Техучилище, 
р-н церкви, м/п окна, с/у- плитка, м/п 
трубы, входная мет. дверь. Тел.098-
002-39-05
• 4/5 эт. пан. дома, Молодёжный, 
62/6 кв.м, комн. разд., в жил. сост. 
Тел.0-97-505-57-27.

• 4/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
ул.план., 67/48/9кв.м, с косм. ремон-
том. Тел.097-435-75-04
• 4/9 эт. блоч. дома, Г.Украины, 
(Г.Сталинграда), 23000*. Тел.0-97-
779-83-19.
• 4/9 эт. блоч. дома, квт 278, 72 кв.м, 
комн. разд., м/пласт. окна, балкон, 
лоджия, рядом автостоянка, школа-
д/с, магаз., церковь, фитнес-центр, 
срочно, недорого. Тел.0-67-530-62-
12.
• 5/5 эт., Молодёжный, в хор. сост., 
м/пласт. окна, балкон заст., кондиц., 
счётчики гор., хол. воды, интерн., 
15000. Тел.0-98-305-39-08.
• 5/5 эт., пр. Л.Украинки, 25, дом 
утепл. Тел.0-50-040-60-88, 0-97-011-
40-70.
• 6/9 эт. нов. кирп. дома, С.Армия, 
68/8 кв.м, комн., с/у разд., ремонт, 
балкон, лоджия заст., обшиты пласт., 
кондиц., две большие кладовки. 
Тел.0-63-297-12-09, 0-98-283-33-90.
• 6/9 эт. пан. дома, Г.Сталинграда 
(р-н шк №12), 74/9 кв.м, не угловая, 

комн. разд., с/у разд., балкон, лод-
жия, возм. обмен. Тел. 097-23-24-729
• 6/9 эт., Г.Сталинграда, под ремонт, 
17500. Тел.0-50-603-61-41.
• 7/9 эт. блоч. дома, Керченская, 
67/40/7 кв.м, жилое сост., комн. 
разд. Тел. 067-573-91-96
• 7/9 эт. кирп. дома, С.Армии р-н, 
66/34/8 кв.м, в жил. сост., частично 
м/пласт. окна, комн. разд. Тел 097-
435-75-04.
• 8/9 эт. нов. кирп. дома, 
С.Армии, 130/73,2/14,2кв.м, комн. 
(25,2+24,5+23,5)кв. м, 2 с/у, кори-
дор 22,8кв.м, 2 лоджии, выс. потол-
ки, в жил. сост., 35000*.  Тел.097-
05-40-736

  нагірна частина

• 1/4 эт. кирп. дома, 58 кв.м, ремонт, 
комн. разд. Тел.0-98-784-59-54.
• 1/5 эт. блоч. дома, ост. парк Мира, 
комн., с/у разд. Тел.0-97-529-93-71, 
0-95-382-92-91.
• 1/5 эт. кер./бет. дома, Аптека, 
63/40/8,6кв.м, комн. и с/у разд., м/
пл.окна с решетками, встр.мебель, 
ремонт, выс. цоколь, возм. обмен. 
Тел. 067-77-334-77.
• 1/5 эт. кирп. дома, Московская, 56 
кв.м, в жил. сост., недорого. Тел 097-
435-75-04
• 1/5 эт. кирп. дома, ост. Автопарк, 
ул. О.Кошевого, 85 кв.м, отдел. вход, 
возм. под офис, магазин, недорого. 
Тел.0-97-400-07-84.
• 1/5 эт. пан. дома, водоканал, ре-
монт, м/п окна, встр. кухня, балкон 
заст. м/п, комн. разд., с/у совм., 62 
кв.м. Тел.0-67-266-46-09
• 1/5 эт. пан. дома, Московская, р-н 
Сказка, 61 кв.м, не угловая, комн. 
раздел., новые м/пласт. окна, новые 
трубы, бойлер, в жил. сост. Тел. 067-
689-38-26
• 1/5 эт. пан. дома, нагор. часть, тё-
плая 62/40/6 кв.м, в жил. сост., окна 
м/пласт., бойлер, подвал. Тел. 067-
136-04-03
• 1/5 эт. пан. дома, р-н парка Мира, 
62 кв, комн. и с/у разд., без ремонта, 
16500. Тел. 0-67-266-46-09
• 1/5 эт. пан. дома, ул. Мира. 61/35/6 
кв.м, под ремонт. Тел.067-983-95-10
• 1/5 эт. пан. утепл. дома, нагор. 
часть, 47/33/6кв.м., жил сост., под-
вал, срочно, недорого. Тел.0-98-207-
01-18
• 1/5 эт., нагор. часть, р-н парка 
Мира, счётчики, комн. разд., 16000. 
Тел.0-99-186-07-84, 0-96-743-82-12.
• 1/5 эт., ул. Московская, 50/36/5,5 
кв.м, без ремонта, 16000. Тел.0-67-
929-29-91.
• 10/10 эт. кирп. нов. дома, водока-
нал, Г.Бреста, 65кв.м, нов. еврорем., 
встр. мебель, тех. эт., консьерж. 
Тел.096-471-45-00, 050-230-04-22
• 10/14 эт. м/л дома, по ул.Киевской, 
80/55/10кв.м видовая кв-ра, в хор. 
сост., с косм. ремонтом. Тел.067-
533-42-60
• 2/2 эт. кирп. дома, ул.Толстого, 
87/53/10кв.м, комн. разд., без рем., 
сарай и погреб, рядом остан., школа, 
садик. Тел.0-67-532-33-67
• 2/2 эт. пан. дома, возле сквера По-
номаренко, 55/31/7кв.м, косм. ре-
монт. Тел.067-983-95-10
• 2/4 эт. кирп. дома, по Гвардейской, 
56/32/6кв.м, жил. сост. Тел.067-983-

95-10
• 2/5 эт. пан. дома, Мира, 62 кв.м., 
комн. разд., новые м/п окна, новые 
трубы, сост. жилое. Тел. 097-23-24-
729
• 2/5 эт. пан. дома, на Мира, 62 
м.кв., жилое сост., окна м/п. Тел. 
098-850-19-51
• 2/9 эт. блоч. дома, нагор. часть, ул. 
план., хор. сост., 67кв.м. Тел.097-
435-75-04
• 2/9 эт. кирп. дома, водоканал, 62 
кв.м, комн. разд., м/пл. окна, кух-
ня 10 кв.м, жилое сост., 25000. Тел. 
096-28-28-515
• 2/9 эт. кирп. дома, водоканал, 
Г.Бреста, 58кв.м, жил.сост., комн. 
см.-разд., с/у разд., балкон заст. 
Тел.096-471-45-00, 050-230-04-22
• 3/3 эт. кирп. дома, стал.,р-н Гвар-
дейской, 62,5/41,3/6,95кв.м, комн.
разд., с/у совм., потолки 2,9м, бал-
кон заст., счет. на газ, хор.жил.сост., 
нов.крыша мет.черепица, панорам.
вид из окна, закр.двор, 33000*,или 
обмен на 2-комн.кв.+ ваша допл. 
Тел.097-05-40-736.
• 3/4 эт. кирп. дома, пер.Гвардей-
ский, 56 м.кв., част.ремонт. Тел. 098-
850-19-51
• 3/5 эт. кер./бет. дома, ост. Ново-
Ивановка, 49/5кв.м, комн. см.-разд., 
с/у разд., балкон заст., встр. мебель, 
ремонт, 19000, возм. обмен. Тел. 
067-77-334-77.
• 3/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
58кв.м, хор. жил. сост., дверь, трубы, 
рядом школа, остан., 14500. Тел.096-
066-60-03
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н ДК КрАЗ, 
кухня-студио, 89 кв.м, 2 спальни, ев-
рорем., д/каб., угловая ванна, встр.
мебель, гардеробная. Тел.098-002-
39-05
• 3/5 эт. пан. дома, водоканал, 
57кв.м, косм. ремонт, кафель, м/п 
окна. Тел.095-167-75-16
• 3/5 эт. пан. дома, пер. Г.Бреста, 
61/35/6 кв.м, под ремонт. Тел.067-
983-95-10
• 3/5 эт., в р-не водоканала, 
50/40/5,5кв.м, жил. сост., балкон 
заст., трубы помен. Тел.0-67-646-
14-86.
• 3/5 эт., нагор. часть, 61/6кв.м, не 
углов., жил.сост., окна во двор, сроч-
но, недорого. Тел.067-499-75-37, 
098- 041-26-46
• 3/5 эт., нагор. часть, 65/8 кв.м, два. 
балкона. Тел. 068-724-30-15

• 3/5 эт., пер. Г.Бреста, 60,4/41,3/8,3 
кв.м, без ремонта, недорого. Тел.0-
67-929-29-91.

• 3/9 эт. пан. дома, ул. Переяслав-
ская, два балкона 6м, 3м застекл., с/у 
разд., брон. вход. дверь, в жил. сост., 
д/с во дворе, рядом школа, 23000.
Тел.0-98-306-91-09 (от хозяина)
• 3/9 эт., Аптека, или обмен на 1-2-
комн. кв. + допл.  Тел.0-97-435-78-
66.
• 4 эт. кирп. дома, водоканал, 56 
кв.м, комн. см.-разд., в хор. сост. 
Тел. 098-296-36-93, 0-67-887-18-66
• 4/5 эт. кирп. дома, ДК КрАЗ, 
90/60/9 кв.м, кухня-студио, рем., 
встр. меб., рядом гараж. Тел. 067-
532-33-67
• 4/5 эт. пан. дома, р-н водокана-
ла, 62/40/16м.кв., евроремонт, натяж. 
потолки, столярка, м/п, встр. кухня. 
Тел 096-822-49-11
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1-кімнатні квартири
Центр, 4/5 пан.  Центр, 32/17/6, 
без рем., или обм. на 3х в центре. 
12500
Киевск. р-н ост. Новоиван., 3/5 пан. 
, 31/17/6, жил. сост. 12000

2-кімнатні квартири
Новострой в Центре по цене от 350 
за кв.м    
Щорса, 8/10кирп. нов.дом, 75кв.м., 
ком.разд, автон.отопл., жил/сост., 2 
балк. 37500*
2/2 кирп., Центр р-н Рынка, 46/29/7, 
ком.разд., рем., встр.меб., подвал 8 
кв.м. 19000*
1/6 нов.дома ,Центр р-н Фокстро-
та, переплан. в 2х, 105/62/16, ком.
разд., коcмет.рем  45000*

3-кімнатні квартири
Чкалова р-н муз.школ., 4/5пан., 
64/43/6, ком.разд., жил.сост., 
пл.окна, 2 балк., 2 кондиц. счетчи-
ки. 21000*

4-кімнатні квартири
ДК Краз, 1/3эт., комн.разд., 104 
кв.м., автоном.отопл., встр.меб., 
еврорем., окна на проезж.часть, 
возм. под маг.

Будинки
Центр, р-н Щемиловки, кирп., 75 кв м, 
, жил.сост., гараж, хоз. постр., 8 сот.
Центр, 200м., рем., меб., сигнализ., 
ландшафт, авт.ворота, гараж на 2 
авто, 6 сот.

Земельні ділянки
Киевская ул., 77а, р-н «Айсберга», 
приватиз. под гараж 30кв.м+30. 
Обмен

1-кімнатні квартири
5/5 кирп. дома, центр, 30 кв.м, ре-
монт, пластик. Окна, хорошее жи-
лое состояние, балкон застеклен. 
Тел. 050-230-04-22,096-471-45-00

2-кімнатні квартири
8/9 кирп. нового дома, Шевченко/
Сумская, 69 кв.м, автономное ото-
пление, евроремонт, мебель, бы-
товая техника, закрытый двор, 2 
парковочных места. Тел.050-230-
04-22, 096-471-45-00
1/2 кирп. дома, Леонова, ремонт, 
автономное отопление. Тел 098-
898-37-40,050-694-85-44

3-кімнатні квартири
5/9 нового дома,центр,98 кв.м., ре-
монт, тел. 098-898-37-40,050-694-
85-44

4-кімнатні квартири
1-3/3 нового кирп. дома, 215 кв.м, 
гараж, личный дворик. Тел.050-
230-04-22
3/5 кирп. нового дома, Жадова, авто-
номное отопление,166,7 кв.м, комнаты 
раздельные, 2 сан. узла, гардеробная, 
стяжка пола, без внутренних работ,1 
парковочное место с документами, 
консьерж, двор огорожен забором, ав-
томатич. ворота, рядом парк, р. Днепр. 
Тел.050-230-04-22,096-471-45-00

Будинок
1/2 дома, Леонова,удобства в 
доме,кирп.,газ,вода. Тел.098-898-
37-40,050-694-85-44

Участки
Участок, К. Потоки, 12 сот. приват. 
земли, возможно больше. Тел.050-
2300422

1-кімнатні квартири
2/3 эт., кирп. дом, Центр (ул. Побе-
ды), сталинка, евроремонт, встр. Ме-
бель, балкон, сигнализация, видео Тел 
096-822-49-11
5/5 эт. кирпичного дома. Центр. 32/17/6 
м.кв. Заменена балконная рама. Рядом 
парк, магазины. Не угловая. Тел. 067-
604-27-76
9/9 эт. кирпичного дома, Центр, 36/19/7 
м.кв., без ремонта. Тел. 098-850-19-51
5/5 эт. кирп. дома, Власовка, 23/12/5,2 
кв.м., дом тёплый, р-н поликлиники. 
Тел. 098-850-19-51
1/4 эт. кирпичного дома, 30/17/6 кв.м. 
Окна м/п, бойлер, плитка в с/у, косм.ре-
монт, поменяна вх.дверь, трубы. Мож-
но под офис, магазин. Р-н 18-й школы.  
Тел. 098-850-19-51
5/5 эт.дома, 30/6 кв.м., ремонт, замене-

ны окна, входная дверь. Р-н Сказки. Или 
обмен.  Тел. 098-850-19-51

2-кімнатні квартири

3/10 эт. дома, 50 кв.м., Власовка, комна-
ты и с/у раздельные, окна м/п, вх.дверь. 
Тел. 098-850-19-51 

9/9 эт.кирп.дома Автопарк, 49/28/8м.кв. 
Ремонт, МПО, счетчики. Не угловая, те-
плая. Тел.067-983-95-10

3-кімнатні квартири

4\5 эт., пан. дома, ул. Щорса (р-н водо-
канала), 62/45/6м.кв., раздельные ком-
наты, м/п окна, проводка, трубы, счет., 
жилое состояние Тел 096-822-49-11

4/9эт., кирп. дом, Центр-Новострой, ев-
роремонт, 85/51/20м.кв., вст. Мебель, 
комнаты раздельные Тел. 096-822-49-11

• 4/5 эт. пан. дома, ул.Щорса (р-н 
водоканала), 62/45/6кв.м, разд. 
комн., м/пл окна, проводка, трубы, 
счет., жил. сост. Тел.096-822-49-11
• 4/5 эт. пан. дома, Чкалова, р-н муз.
школы, 64/43/6кв.м, комн. разд., 
жил.сост., пл/окна, 2 балкона, 2 кон-
диц. счетчики. Тел.097-974-10-53

• 4/5 эт., водоканал, тёплая, светлая, 
рядом школа, д/с, частич. ремонт, 
комн. разд., 2 кладовки. Тел.0-66-
905-94-19, 0-96-170-89-10.
• 4/5 эт., ост. Аптека, 62 кв.м, возм. 
переплан. Тел. 098-094-03-55
• 4/9 эт. блоч. дома, квт 101, р-н 
Троицкого р-ка, 67/7,5кв.м, косм. 
рем., м/п окна, кафель, 2 балкона, не 
углов. Тел.0-95-167-75-16
• 4/9 эт. кирп. дома, ул.Киевская, 
д.59, р-н автопарка, 66/43/8кв.м, 
комн.разд., с/у совм., евроремонт, 
столярка, 2балкона, кладовка, счетч.- 
газ, вода, встр.кухня, шкаф-купе, ме-
бель, 35000*. Тел.097-381-80-74.
• 5 эт., Гвардейская, 60 кв.м. Тел.0-
68-360-00-17.
• 5 эт., р-н автопарка, 63 кв.м, комн. 
разд., 2 м/п балкона, м/п окна, ба-
тареи биметалл, счетчики на воду, 
счетч. газ, мебель, кондиц, стир.
маш., 20000. Тел.096-006-43-78
• 5/5 эт. пан. дома, ул. Киевская, 62 
м.кв., част. ремонт, комн. разд. Тел. 
098-850-19-51

• 5/5 эт., Гвардейская, ул. план., пол-
ный еврорем., мебель, 37000. Тел.0-
67-755-70-85.
• 5/9 эт. кер./бет. дома, водоканал, 
66/41,6/7,6кв.м, комн. см.-разд., с/у 
разд., 2 балкона, м/пл.окна, косм. ре-
монт. Тел. 097-05-40-736.
• 5/9 эт., р-н водоканала (ул.
Чкалова, р-н Троицкого рынка), 
67/43/9кв.м, ремонт, м/пл.окна, 2 
балкона, стяжка, увелич.кухня со-
вмещ. с балконом, с/у совм., окна во 
двор, срочно, недорого. Тел.067-499-
75-37, 098- 041-26-46
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Бреста (р-н 5 
школы), 67/8кв.м., комн. см.-разд., 
м/п окна, нов.столярка, кафель, нов.
сантехн., бойлер, балкон+ лоджия 
заст. м/пл, част.ремонт. Тел. 096-
282-85-15
• 7/9 эт. кирп. дома, водоканал, 
60/48/7 кв.м, м/пласт. окна, мет вход. 
дверь, в жил. сост. Тел 097-435-75-
04
• 9/14 эт. блоч. дома, Киевская, ост.
Новоивановка, 79кв.м., кухня-студия, 

ремонт. Тел. 067-573-91-96
• 9/14 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
встр. кухня, новый ремонт, 70 кв.м, 
студио, 2 спальни, душевая кабина, 2 
балкона, ламинат, квфель. Тел. 067-
531-19-77
• 9/14 эт. монолит. дома, нагор. 
часть , еврорем., мебель, 79 кв.м. 
Тел. 067-743-59-89
• 9/9 эт. кирп. дома, водоканал, встр. 
кухня, кафель. Тел. 068-724-30-15
• 9/9 эт. нов. дома, еврорем., ев-
рорем., отопл. автоном., 77/55/10 
кв.м, мебель, кондиц. Тел.098-207-
01-18

  центр

• 1 эт., р-н рынка, 57 кв.м, еврорем., 
возм. под офис. Тел.0-63-386-44-97.
• 1/5 эт. кирп. дома, центр р-н ав-
товокзала, 60кв.м, комн. см.-разд., 
жил. сост., возм. под офис. Тел.067-
573-91-96
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• 1/5 эт. кирп. нов. дома, центр, 
145кв.м, автоном. отопл., отдельный 
вход. Тел.098-898-37-40, 050-694-
85-44
• 1/5 эт. нов. дома, Реевка, 111кв.м, 
автоном. отопл., паркинг. Тел.098-
898-37-40, 050-694-85-44
• 1/5 эт., центр, ремонт, мебель, 
возм. под офис. Тел.0-68-797-47-47.
• 1/6 эт. нов. дома, центр, р-н Фок-
строта, перепланир. в 2-комн. кв., 
105/62/16 кв.м, косм.ремонт, комн. 
разд. Тел. 097-974-10-53
• 1/9 эт. кирп. дома, по ул.Красина, 
63/9 кв.м, хор. сост., замен. окна, 
проводка, входная дверь, комн. разд. 
Тел. 067-604-27-76
• 1/9 эт. кирп. дома, центр, парко-
вая зона, 70кв.м, комн. разд., балкон, 
стяжка, натяж. потолки, с/у совм. в 
кафеле, нов. сантех., паркет, встр. 
дуб.кух. Тел.098-002-39-05
• 2/12 эт. нов. дома, р-н речпорт, 
свобод. планировка, 121кв.м, лет-
няя терраса 69кв.м, вид на парк, дом 
сдан в эксплуат, докум.готовы, сто-
имость 750 за 1кв.м. Тел.0-50-777-
74-60.
• 2/2 эт. кирп. дома, Реевка, конечн. 
17 маршр., 60/45/8кв.м, комн. см.-
разд., жил. сост., без ремонта, цен-
трализ. отопл., сарай, 9300. Тел.097-
381-80-74.
• 2/2 эт. кирп. дома, Реевка, конечн. 
17 маршр., 60/45/8кв.м, комн. см.-
разд., жил. сост., без ремонта, цен-
трализ. отопл., сарай, 9300. Тел.097-
381-80-74.
• 2/3 эт. кирп. дома, Коцюбинско-
го, парковая зона, 79кв.м, жил.сост., 
комн. и с/у разд., кладовая, 2 балко-
на, выс. потолка - 3м. Тел.050-230-
04-22, 096-471-45-00
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 70 кв.м, в 
хор. сост., 25000. Тел.0-97-335-15-70.
• 2/5 эт. нов. кирп. дома, центр, 100 
кв.м, комн., с/у разд., встр.кухня, м/
пл.окна, счётчики, 3 м/пл.балкона, 
жилое сост. Тел. 067-736-79-42, 099-
448-38-18
• 2/5 эт., Красина, без рем., без дол-
гов, тёплая. Тел.0-97-251-00-70, 
0-96-872-54-36.
• 3/5 эт. кирп. дома, А.Маслова, р-н 
Маркетопт, 72кв.м, комн. см.-разд., 
25/19/11кв.м, жил. сост. Тел.72-97-
97, 098-871-7523.
• 3/5 эт. кирп. дома, по ул.Ленина, 
р-н площади Ленина, 118м.кв., евро-
дизайнерский ремонт с мебелью и 
техникой. Тел. 098-850-19-51
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н автовокза-
ла, по Шевченко, 56/39/6кв.м, комн. 
смеж., сост. обычное, балкон заст., 

17500, или обмен 1-2 с допл. Тел.0-
96-155-17-28.
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 57 кв.м, 
в жил. сост., не угловая. Тел. 068-
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
139,2кв.м, кухня 17кв.м, автоном. 
отопл., комн. и с/у разд. Тел.050-230-
04-22, 096-471-45-00.

 2-кімнатні            
квартири

• 1/2 эт. кирп. дома, Н.Галещина, 
центр, 50 кв.м, 9 кв.м кухня, боль-
шой бельэтаж, белый кирпич. Тел.0-
67-999-22-46, 0-50-083-85-93.
• 1/4 эт. кирп. дома, пгт Власовка. 
Тел.0-97-216-68-56.
• 1/5 эт., г.Светловодск, ул.Героев 
Украины, 45кв.м, счётчик отопл. на 
дом, не угловая, комн. смеж., кла-
довка 2кв.м, с/у совм., бойлер, брон. 
дверь, возм. пристройки, под офис.
Тел.0-96-087-12-67.
• 1/9 эт. пан. дома, наб. Л.Днепрова, 
53/28/8 кв.м, комн., с/у разд., м/
пласт. окна, Днепр через дорогу, 
16500. Тел. 050-698-70-30
• 2/2 эт. кирп. дома, пгт Н.Галещина, 
гараж кирп., погреб, сарай, огород, 
сад. Тел.0-97-644-70-59.
• 2/2 эт., пгт Н.Галещина, автоном. 
отопл., газ. отопл., удобства, 7000. 
Тел.0-98-362-70-90, 0-67-924-47-62.
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Магазин на красной 
линии 45 кв.м, самый 
Центр города, хорошая 
проходимость.
Т. 067-531-19-77

Продам 3-х комнатную кварти-
ру 3эт. 9-ти эт.дома на Аптеке 
на помещение под парикмахер-
скую. Варианты, или меняю.
Т. 097-435-78-66

Продам коммерческую 
и промышленную не-
движимость в Кремен-
чуге и районе. Вариан-
ты. www.kbc.in.ua.
Т. 067-532-33-67

Продам мастерскую по изго-
товления ключей и ремонту те-
лефонов. С оборудованием, 17 
лет работы. Аренда - выкуп.
т. 097-338-78-07

• 2/5 эт., ул. Мичурина, 47,7/33,3/6,0 
кв.м, комн., с/у разд., ремонт, ка-
фель, мет. дверь. Тел. 0-96-242-82-
56 (от хозяина)
• 2/5 эт., ул. Мичурина, 48/34/6кв.м, 
ремонт, комн., с/у разд., интернет, 
гардеробная шкаф-купе, рядом д/с,  
школа, магаз., остан. Тел.0-96-242-
82-56, 0-97-468-87-98.
• 3/10 эт., Власовка, 50 кв.м., комн. 
и с/у разд., окна м/п, вх.дверь. Тел. 
098-850-19-51
• 4/10 эт, Власовка пгт, 52/9 кв.м, в 
жил. сост., 11500. Тел.0-97-358-57-18.
• 4/10 эт., Власовка пгт, 52/9 кв.м, 
в жил. сост., 11500. Тел.0-97-358-
57-18.
• 5/6 эт. кирп. нов. дома, 1 Зана-
сыпь, 72кв.м, автоном. отопл., м/
пласт. окна, проводка по всей квар-
тире, под чистовую отделку, потолок 
3м, вид на Днепр. Тел. 050-230-04-
22, 096-471-45-00
• 7/9 эт. блоч. дома, 1 Занасыпь, 
57/32/9кв.м, отл. сост., счётчики гор., 
хол. вода, газ, закон. автоном. отопл. 
Тел. 067-533-42-60

  Крюків-Раківка

• 1/4 эт. кирп. дома, Раковка, 46/6 
кв.м, решётки на окнах, с/у плитка, 
веранда пристр., счётчики на воду. 
Тел.0-97-505-57-27.
• 1/5 эт. пан. дома, р-н поликлиники, 
45/6 кв.м, комн. разд., косм. ремонт, 
решётки, с/у кафель, трубы нерж, 
счётчики на воду Тел.098-002-39-05
• 1/9 эт. блоч. дома, Раковка, новая 
сантех., счётчики на воду, без рем. 
Тел. 097-769-73-10
• 2/2 эт. кирп. дома, Раковка, 38 
кв.м, комн. смеж., ванная, с/у, хор. 
сост., рядом остан., д/с, школа, сроч-
но, недорого. Тел. 097-841-00-28
• 2/2 эт., Раковка, 38.5/28.5/5 кв.м, 
комн. смеж., м/п окна, с/у совм., жил. 
сост., 10000* Тел. 097-769-73-10
• 3/4 эт. кирп. дома, Республикан-
ская, 44 кв. м, балк. заст., жилое 
сост., срочно, 9000 Тел. 096-28-28-
515

• 3/4 эт., Раковка, 6 уч., ремонт, 
комн. разд., мебель, техника. Тел.0-
50-603-61-41.
• 3/5 эт. кирп. дома, Крюков, 40/6 
кв.м, в жил. сост., с/у разд., недоро-
го. Тел. 067-533-42-60
• 4/4 эт. кирп. дома, Крюков, 54/7 
кв.м, комн. кв., в жил. сост. Тел.0-97-
505-57-27.
• 4/5 эт. пан. дома, Раковка, развил-
ка, р-н маг «Бджілка», 44,4 кв.м., м/п 
трубы, счетчики, жил сост.. 12300. 
Тел. 096-006-43-78
• 4/9 эт. кирп. дома, ул.Сербиченко, 
52/30/8кв.м, комн. разд., столяр-
ка помен., кафель в ванной, с техни-
кой, 19000, или обмен на 1-комн.кв. 
с допл. Тел.0-96-155-17-28.
• 5 эт. кирп. дома, Раковка, 
ул.Школьная, 66 кв.м., переплан. из 
3-комн.кв., м/п окна, с/у в кафеле, 
угловая ванна, встр. кухня. Тел.096-
006-43-78
• 5/5 эт. кирп. дома, Крюков, 48кв.м, 
комн. и с/у разд., недорого. Тел 097-
435-75-04
• 7/9 эт. блоч. дома, Раковка, комн., 
с/у разд., кухня 9кв.м, м/п окна, бал-
кон заст.пластик, стяжки потол-
ков, хор. сост., рядом садик, школа, 
ост.,маг. Тел. 98-284-45-44, 0-96-
216-90-07
• 8/9 эт. блоч. дома, Крюков, ул. 
план, рем., комн., с/у разд. Тел. 067-
533-42-60
• 8/9 эт. кирп. дома, Раковка, 50/8,5 
кв.м, комн., с/у разд., м/пл окна, м/п 
трубы, счетч. на воду, вх.бр.дверь. 
Тел.098-002-39-05
• 8/9 эт., Раковка, р-н поликлиники, 
ул. план., комн. разд., м/пласт. окна, 
счётчики  воды, балкон заст., 16500. 
Тел. 097-769-73-10
• 9/10 эт. пан. дома, Крюков, р-н 
9школы, 50/9 кв.м, комн. разд., счет-
чики вода, газ. тепло, вх. дверь. 
Тел.098-002-39-05

  Молодіжний

• 1/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
р-н конеч. маршр. № 11, 44/6 кв.,м 
без балкона, част. ремонт, 14500*, 
риелторам, посредникам не беспоко-
ить. Тел.0-96-400-60-45.
• 1/5 эт. кирп. дома, ост. Техучили-
ще, в хор. сост., комн. разд., 48/28/6 
кв.м, рядом шк № 26. Тел 097-435-
75-04
• 1/5 эт. кирп. дома, р-н шк. №17, 
под ремонт, 12500*. Тел.0-96-400-
60-45.
• 1/9 эт. блоч. дома, пивзавод, 
52/28/7кв.м, ул.план., жил. сост. 
Тел.098-207-01-18
• 2/2 эт., Молодёжный, без ремонта, 
7000. Тел.0-98-094-03-55
• 2/5 эт. кирп. дома, Молодежный, 
44 кв.м, хор. сост., срочно, 12700. 
Тел.0-95-167-75-16
• 2/5 эт. пан. дома, Тельмана, 48 м. 
кв., под рем., комн. разд., нов. трубы, 
м/п окна, срочно, недорого. Тел.097-
240-83-89
• 2/5 эт., Молодежный, жил.сост., 
комн.разд., установл. м/пл окна, сте-
ны, балк. заст., рядом остан. транс-
порта, парк, школа, садик, с/маркет. 
Тел.096-066-60-02
• 2/9 эт. блоч. дома, С.Армия, в 
жил. сост., 52 кв.м, комн. разд., ря-
дом д/с, школа, остан., срочно,16500. 

Тел.097-240-83-89
• 3/5 эт. кирп. дом, м/пл окна, отл. 
жил. сост. Тел. 098-207-01-18
• 3/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
43/28/6 кв.м, ремонт, кафель, встр. 
кухня. Тел. 097-435-75-04
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н шк. №17, 
жил. сост., 15000. Тел.0-96-400-60-45.
• 3/9 эт. пан. дома, ул. Карнаухова, 
60/28/15 кв.м, комн. разд., разд., ре-
монт, два кондиц. Тел 097-435-75-04
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
44 кв.м, комн. смеж., в жил. сост. 
срочно, недорого. Тел. 067-887-18-66
• 4/5 эт., на Молодежном, 44/6кв.м, 
хор. жилое сост., м/п окна, трубы, 
счётч., рядом школа, садик, супер-
маркет, маг. Тел. 096-066-60-02
• 4/9 эт., Г.Сталинграда, 52 кв.м, 
м/п окна, бронир. двери, косм. рем., 
срочно, недорого. Тел. 067-499-75-
37, 0-97-461-46-11
• 5/9 эт. пан. дома, р-н квт 304 (Пе-
тровка), 51/8кв.м, комн. и с/у разд., 
стеклопакеты, б/заст., брон.дверь, 
счётч.на газ, воду, хор. сост., срочно. 
Тел.0-67-970-98-18.
• 5/9 эт. пан. дома, С.Армии, 
51/13кв.м, кап. рем., 24500, или об-
мен на 1+ допл., посредникам не бес-
пок. Тел.0-96-400-60-45.
• 6/9 эт., на С.Армии, 52 м.кв., жи-
лое сост., рядом, детский сад. Тел. 
097-435-75-04
• 9/9 эт. блоч. дома, пивзавод, 55 
кв.м, комн. и с/у разд., косм. рем., 
балкон + лоджия, рядом остановка. 
Тел. 095-167-75-16
• 9/9 эт. блоч. дома, пивзавод, 55 м. 
кв. косм.ремонт.,счетчики на воду, 
кафель, жил.лоджия, окна во двор, 
не угловая, остановка 2 мин., срочно, 
16000. Тел. 096-066-60-05
• 9/9 эт. кирп. нов. дома, р-н 
С.Армии, ремонт. Тел.098-207-01-18

  нагірна частина

• 1/4 эт. кирп. дома, Гвардейская, 
44/28/6м.кв., ремонт, МПО, счетчи-
ки, линолеум, стяжка, не угловая. 
Тел.067-983-95-10
• 1/5 эт. дома, ост.Московская, 
48кв.м, комн. и с/у разд., встр.кухня, 
м/пл окна, нов.трубы, счётч. на воду, 
нов.вх.дверь, пристр.балкон с погре-
бом, 15777. Тел.0-67-530-76-20.
• 1/5 эт. кирп. дома, Гвардейская. 
70 кв.м, ремонт, встр. кухня, балкон 
заст., с/у в кафеле, комн. разд. Тел. 
095-167-75-16
• 1/5 эт. кирп. дома, ДК КрАЗ, 45 
кв.м, в жил. сост.  Тел.0-97-335-15-
70.
• 1/5 эт. кирп. дома, Льва Толстого, 
(Гвардейская), 42/30/6кв.м, не угло-
вая, счетчик на отопл., 380В, возм. 
под офис, маг., 18500*. Тел. 067-
499-75-37,  0-97-461-46-11
• 2/9 эт. кирп. дома, водоканал, 
р-н СШ№5, 45/28/5,8кв.м, комн.,с/у 
разд.-кафель, в комн./коридоре вы-
роа.потолки/стены, мпо, балкон 
заст.,жил.сост., счетч.на все, бой-
лер, или обмен на 3-комн.кв. в этом 
р-не+ наша допл., 19000.Тел 067-
773-34-77.
• 2/9 эт. кирп. дома, квт 101, 66кв.м. 
стяжка, кухня 19кв.м, ванная, душ.
кабина, м/п окна и балкон, плитка, 
ламинат, встр. кухня. Тел. 096-006-
43-78

• 2/9 эт. кирп. нов. дома, нагор.
часть, 52 кв.м, ремонт, кафель, м/п 
окна, 2 балкона, сигнализация. Тел. 
095-167-75-16
• 3/3 эт., Гвардейская, сталинка, 
60/8кв.м, комн. и с/у разд., жил.сост., 
балкон заст., окна во двор, потолки 
3м, рядом остановка. Тел. 095-167-
75-16
• 3/4 эт. кирп. дома, Гвардейская, 
р-н шк.№18, 45/28/6кв.м, комн. 
смеж., с/у совм., балкон заст., в жил. 
сост., углов., 15000*. Тел.067-773-
34-77.
• 3/5 эт. кирп. дома, нагор.часть, 
46/29/6кв.м, окна во двор, не углов., 
нов.вх.дверь, хор. сост., срочно, не-
дорого. Тел.0-97-461-46-11, 067-49-
97-537
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н Московской, 
р-н СШ№25, 45/28/6кв.м, комн.,с/у 
разд., балкон заст., в жилом сост., 
или обмен на 2-комн.кв. в этом р-не 
до 2эт., 16000*.Тел.067-773-34-77.
• 3/5 эт. пан. дома, водоканал, 
48кв.м, комн. разд., комн. с нишей, 
нов. столярка, бр.дверь. Тел.068-
265-37-02
• 3/5 эт. пан. дома, Гвардейская, 
р-н 25 школы, косм.ремонт, 48кв.м, 
комн. разд., нов. рубы, м/п окна, 
дверь, рядом школа, садик, ост., 
срочно, 16500. Тел. 096-066-60-05
• 3/5 эт. пан. дома, пер. Г.Бреста, 
48/33/5 кв.м, в жил. сост., м/пласт. 
окна, сантех., вх. дверь.Тел.067-983-
95-10
• 4/4 эт. кирп. дома, пер.Л.Толстого, 
44/28/6,3кв.м, комн. смеж., в жил. 
сост., с/у совм., балкон, 14500. Тел.0-
97-245-57-25.
• 4/4 эт. кирп. дома, Толстого, 
44/28/6кв.м, газ. колонка, без рем. 
Тел.0-67-573-91-96
• 4/4 эт., водоканал, 44 кв.м, р-н дет-
ской поликл. Тел.0-96-320-95-49, 
0-96-313-71-20.
• 4/5 эт. кирп. дома, водоканал, 44 
кв.м, комн. без ремонта, недорого. 
Тел. 095-167-75-16
• 4/5 эт. кирп. дома, КрАЗ, 45/31/8 
кв.м, в жил. сост.Тел.067-983-95-10
• 4/5 эт. кирп. дома, р-н ДК КрАЗ, 45, 
в жил. сост., в жил. сост., новая вх. 
дверь. недорого. Тел. 068-864-64-51
• 4/5 эт. кирп. дома, ул. Киевская, 44 
кв.м, комн. разд., новая сантехника, 
без рем. Тел. 067-887-18-66
• 4/5 эт. пан. дома, водоканал, 48 
кв.м, комн. см.-разд., част. ремонт, 
балкон заст. Тел.0-67-266-46-09, 
0-95-481-47-33
• 4/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 
49кв.м, косм.рем., м/пл.окна, дверь, 
трубы, рядом остан., садик, школа, 
срочно, недорого. Тел.096-066-60-03
• 4/5 эт., ул. Московская, 47 кв.м, м/
пласт. окна, трубы новые, 16500. Тел. 
067-136-04-03
• 4/9 эт. блоч. дома, нагор. часть, 
54 кв.м, в хор. сост., жилая лоджия, 
с/у разд.  новая вх. дверь. Тел. 068-
864-64-51
• 4/9 эт. кирп. дома, нагор.часть, во-
доканал, 52 кв.м, косм. рем., кафель, 
м/п окна, балкон заст., окна во двор. 
Тел.0-67-266-46-09, 0-95-481-47-33
• 5/5 эт. кирп. дома, Гвардейская, 
жилое сост. Тел. 097-435-75-04
• 5/5 эт. кирп. дома, ул.Московская, 
48кв.м, комн. разд., счётч. воды, м/
пл.окна, встр. кухня, 18000. Тел.0-97-
540-61-30.
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• 5/5 эт., нагор. часть, пр. Свободы, 
61/17, комнаты на две стороны, все 
нов. окна, в жил. сост., 20000. Тел.0-
96-547-02-57.
• 6/9 эт. блоч. дома, водоканал, пер. 
Г.Бреста, р-н шк №5, 55 кв.м, в хор. 
сост., кафель, балкон + лоджия, 
комн., с/у разд. Тел. 095-167-75-16
• 7/9 эт. блоч. дома, нагор.часть, 
54/31/8кв.м, жилое сост., нов.трубы, 
счетчики, вх.дверь, жилая лоджия. 
Тел.067-983-95-10
• 8/10 эт. кирп. нов. дома, Щорса, 
75/38/14кв.м, 2 балкона, рядом д/
сад, школа, магаз. Тел.050-230-04-
22, 096-471-45-00
• 8/10 эт. кирп. нов. дома, Щор-
са, 75кв.м, комн. разд, автон. отопл., 
жил. сост., 2 балк. Тел.067 532 33 67
• 8/9 эт. блоч. дома, квт 101, 54/35/8 
кв.м, рем. кухня, комн., жилая лод-
жия. Тел.067-983-95-10
• 8/9 эт. нов. пан. дома, квт 101, 
54/28/7 кв.м, комн. разд., лоджия, в 
жил. сост. Тел.0-67-573-91-96.
• 9/9 эт. кирп. дома, ул. Киевская, 
59, балкон, лоджия, в жил. сост., 
50/30/8 кв.м, 18000*. Тел.0-97-713-
39-39.

  центр

• 1/2 эт. кирп. дома, Леонова, 
48/31/9кв.м, ремонт. Тел.098-898-37-
40, 050-694-85-44

• 1/3 эт., центр, угол Шевченко и Ар-
тёма, срочно. Тел.0-67-917-54-48.
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
• 4/9 эт. пан. дома, ул. Жадова, 54 
кв.м, косм. рем., бойлер, счётчики. 
Тел. 098-898-37-40, 050-694-85-44

• 4/9 эт., центр, 52/9кв. м., полн. с 
евроремонтом, комн. и с/у разд., ря-
дом ост., школа, садик, супермаркет. 
Тел. 096-066-60-02
• 4/9 эт., центр, ул. план., ремонт, 
52 кв.м, окна м/пласт. Тел. 067-531-
19-77
• 5/5 эт. кирп. дома, Соборная (Ле-
нина), 53кв.м, сталинка, комн. разд., 
м/пл окна, с/у разд., домофон. 
Тел.098-871-75-23
• 5/5 эт. кирп. дома, ул.Соборная, 
46/5кв.м., комн. смеж., м/п окна, 
стяжка потолка, новые трубы, конди-
ционер, бойлер, сост. хор. Тел. 067-
689-38-26
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, бул. 
Пушкина, без ремонта, 15000. Тел.0-
97-505-57-27.
• 5/5 эт. кирп. дома, Цюрупы, р-н 
ост.Центр, 50кв.м, кухня-студия-
28кв.м, спальня, 12,5кв.м, евроре-
монт, переплан. узакон., мебель и 
быт.техника, в отл.сост. Тел.050-230-
04-22, 096-471-45-00
• 5/6 эт. кирп. нов. дома,1 Занасыпь, 
72 кв.м, автоном. отопл., м/пласт. 
окна, проводка по всей квартире, под 
отделку, потолок 3 м, вид на Днепр. 
Тел. 050-230-04-22, 096-471-45-00
• 5/6 эт., ул. Большая Набереж-
ная, 70,52/31,5/24,92 кв.м, автоном. 
отопл., без внутр. работ, дом сдан в 
эксплуат. Тел.0-67-929-29-91.
• 5/7 эт. кирп. дома, Первомай-
ская, 77,6кв.м, автоном.отопл., комн. 
разд., гардеробная, черновая штука-
турка, балкон заст. Тел.050-230-04-
22, 096-471-45-00
• 5/9 эт. блоч. дома, центр, р-н пар-
ка, 55 кв.м., жил. сост., комн. и с/у 
разд., балкон + лоджия. Тел. 095-
167-75-16
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, 85кв.м, 
ул.Маслова 24, кухня 12,7кв.м, авто-
ном. отоп., дом сдан в эксплуатацию. 
Тел.72-97-97, 098-871-75-23.
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 72 
кв.м, рем., частич. быт. техника, ав-
тоном. отопл. Тел. 067-533-42-60

• 6/10 эт., ул. И.Сердюка, 69/35/11,3 
кв.м, автоном. отопл., два с/у, дом 
жилой. Тел.0-67-929-29-91.

• 6/12 эт. нов. дома, р-н речпорт, 
свобод. планировка, 100кв.м, вид на 
Днепр, дом сдан в эксплуат, докум.
готовы. Тел.0-50-777-74-60.
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, р-н маг.
Керама, 53 кв.м, ремонт, встр. ме-
бель. Тел. 067-532-33-67
• 6/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 66 
кв.м, хор. жил. сост., 2 балкона, м/пл 
окна. Тел. 098-094-03-55
• 8/9 эт. кирп. дома, ул.Бутырина, 
67кв.м, еврорем., встр. мебель, комн. 
разд., балкон заст., рядом, магаз., 
школа, д/с, хорошая инфраструкту-
ра. Тел.050-230-04-22,096-471-45-00
• 8/9 эт. кирп. нов. дома, Иринеева/
Сумская, 69кв.м, кухня - 10кв.м, ав-
тоном. отопл., еврорем., камин, ме-
бель, быт.техника, закрытый двор, 
2 парков. места. Тел.050-230-04-22, 
096-471-45-00

 1-кімнатні              
квартири

• 1 эт., пгт  Н.Галещина, 32 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, сарай, гараж, огород, 3500. 
Тел. 067-136-04-03

• 2 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, без 
ремонта. Тел.0-96-124-02-02.
• 2/9 эт. блоч. дома, 1 Занасыпь, 
35/18/8 кв.м, м/пласт. окна, чугун. ба-
тареи, балкон застекл., нов. сантех., 
16000. Тел.0-96-155-17-28.
• 2/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, р-н 
хлебзавода, 36/19/7,4 кв.м, комн. 
с нишей, или обмен. Тел. 068-265-
37-02
• 4/5 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 
24/12/5 кв.м, в жил. сост., счётчики 
на воду, недорого. Тел.067-983-95-10

• 5/5 эт., Власовка, 38кв.м, возм. 
равноцен. обмен на авто, 7000. Тел.0-
67-236-06-39.

• 5/9 эт. нов. постр., Светловодск, 
центр, ремонт, бойлер,пустая, р-н 
Спецстрой (Ленина 41), подъез с до-
моф., окна во двор. кладовка на эта-
же. Тел. 098-747-07-71, 067-737-
43-44

  Крюків-Раківка

• 1 эт., ул.Макаренко, 35,8кв. 
(9,9+5,9+5,9+14,1), пристр.балкон, 
3500. Тел.0-97-556-94-38.
• 1/2 эт., Крюков, р-н стадиона, 
стал., 34/17/8 кв.м, в жил. сост., счёт-
чики на газ, свет, воду, брон. дверь, 
8500.Тел.0-97-335-15-70.
• 1/2 эт., Приходько, 47/22/13 кв.м, 
два м/п окна, автон. отопление, 
бронир.вх. двери. Тел. 067-545-
44-70
• 1/5 эт. пан. дома, Раковка, окна м/
пласт., столярка. Тел.098-898-37-40, 
050-694-85-44
• 2/2 эт. кирп. дома, р-н моста, 
40кв.м, индивид. отопл., хор. жил. 
сост., 7500. Тел.72-97-97, 098-871-
7523.
• 3/5 эт. кирп. дома, Раковка, 32 
кв.м, в жил. сост., рядом школа, д/с, 
8000. Тел.0-97-335-15-70.
• 4/5 эт. пан. дома, Раковка. 31/17/6 
кв.м, в жил. сост., нов. окна. Тел. 
067-533-42-60
• 4/9 эт. блоч. дома, Раковка, 
36/18/7кв.м, м/п окна, с/у разд., нов. 
трубы, счетчики, кухня кафель, брон. 
вх. дверь. Тел.098-002-39-05
• 5/5 эт. кирп. дома, Раковка, р-н 
Развилки, 31/17/6 кв.м, без ремонта, 
недорого Тел. 096-822-49-11
• 5/5 эт. пан. дома, Крюков, 36/17/6 
м.кв., срочно, под ремонт, недорого. 
Тел. 067-533-42-60.
• 5/5 эт. пан. дома, Раковка, 
31/6кв.м, без ремонта, 7500. Тел.0-
97-505-57-27.
• 7/10 эт., Крюков, без ремонта, м/
пл.окна, 38/17/9кв.м, тамбур, дёше-
во. Тел.098-207-01-18
• 7/9 эт. блоч. дома, Раковка, 36/18/7 
м.кв., жилое сост., счетчики, трубы. 
Тел. 067-959-63-63
• 8/9 эт. кирп. дома, Раковка, 36/17/8 
м.кв., косм. ремонт, заменены окна, 
трубы, счётчики, встр. кухонная ме-
бель. Тел. 067-533-42-60
• М/с, 2/5 эт. кирп. дома, Крюков, 
18кв.м, в жил. хор. сост., бойлер. 
Тел. 067-533-42-60
• М/с, 2/5 эт. кирп. дома, Раковка, 
21 м.кв., в жил. отл. сост., гор. вода, 
секция на 4 семьи. Тел. 067-533-
42-60
• М/с, 3/5 эт., 12 кв.м, ул. Победы, в 
жил. сост. Тел. 068-724-30-15
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• М/с, Крюков, 2/4 эт. кирп. дома, 
сталинка, ремонт,18 кв.м. Тел. 098-
207-01-18

  Молодіжний

• 1/5 эт. кирп. дома, пр.-т 
Л.Украинки (ост.Техучилище), 30 
кв.м, не угловая, под. ремонт, окна 
вых. на проез. часть. Тел.097-23-
24-729
• 1/9 эт. пан. дома, р-н Молодёж-
ный, ул. план., 39/18/8,5 кв.м, рем. 
Тел. 097-435-75-04
• 2/5 эт кирп. дома, ост.Аврора, 
31кв.м, балкон заст., с быт.техникой, 
косм. ремонт. Тел.0-97-658-23-06.

• 2/5 эт. кирп. дома, Аврора, р-н 
рынка, частично ремонт, 13500. 
Тел.0-96-400-60-45.

• 2/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 
37/19/8 кв.м., без ремонта, с нишей. 
Тел.0-95-167-75-16

• 3/3 эт. кирп. дома, Молодёжная, 
22/5кв.м, без балкона, жил. сост., 
6800 + оформление, посредникам не 
беспокоить. Тел.0-96-400-60-45.

• 3/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
33/17/8 кв.м, в жил. сост. Тел. 096-
822-49-11
• 3/5 эт. кирп. дома, ост.Аврора, 
31/17/6,6кв.м, жилое сост., недорого. 
Тел.097-435-75-04
• 3/5 эт., Молодежный, 31/6кв.м, 
в жил. сост., поменяны трубы, 
вх.двери, рядом садик, школа, с/мар-
кет, остан. транспорта, речка, 10000. 
Тел.096-066-60-02
• 3/9 эт., Г.Сталинграда, в жил. сост., 
рядом остан. транспорта, садик, шк. 
№12, рынок, недорого. Тел.096-066-
60-01
• 4/9 эт. кирп. дома, Молодежный, 
ул. план., хор. сост., м/п окна, нов. 
вх. дверь, окна во двор, срочно, не-
дорого. Тел. 0-98-041-26-46, 067-
499-75-37
• 5/5 эт. кирп. дома, пр-т Л.Украинки 
(ост. Техучилище), две комн. общей 
площадью 40 кв.м., м/п окна, прихо-
жая, отд. детская, встр.кухня,  с/у на 
2семьи, 8800. Тел.097-23-24-729
• 5/5 эт., Молодёжный, ремонт. Тел. 
098-207-01-18
• 5/5 эт., пивзавод 1 комната в 
2-комн. кварт., в жил. сост., второй 
собственник пожилая женщина жи-
вёт отдельно, 5000. Тел. 050-698-
70-30
• 5/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
36/18/7кв.м, жилое сост. Тел.097-
435-75-04

• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
36/17/7,4 кв.м, м/п окна, новая сан-
тех., встр. кухня,  мет. дверь, срочно. 
Тел. 067-887-18-66
• 6/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 
м/пласт. окна, балкон, хор. жил. сост. 
Тел. 067-743-59-89
• М/с, 5 эт., Аврора, 18 кв.м, ремонт, 
гор. вода, не угловая. Тел. 098-308-
01-01
• М/с, Молодёжный, Техучилище, на 
первом этаж полиция, 3 этаж, 2 ком-
наты, комн. раздельные, ремонт. 
Тел.0-96-074-84-02.

  нагірна частина

• 1/4 эт. кирп. дома, нагор.часть, 
30/17/6 кв.м., окна м/п, бойлер, плит-
ка новая в с/у, косм.ремонт, помен. 
вх.дверь, трубы. Тел. 098-850-19-51
• 1/5 эт. кирп. дома, нагор.часть, 
гост., 28кв.м, ремонт, 8000. Тел.0-98-
784-59-54.
• 1/9 эт. кирп. дома, ул.Киевская, 
гост., 21/14/4 кв.м, косм. рем. 
Тел.067-983-95-10
• 1/9 эт. пан. дома, нагор. часть, квт 
101, отдел. вход, возм. под офис, ма-
газин, посредников просьба не бес-
покоить. Тел.0-67-455-70-92.

• 1/9 эт., на Киевской, без балко-
на, 29,8кв.м, м/пл.окна, жил. сост., 
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
14700. Тел.0-99-241-88-80.
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 
30/16/6кв.м, балкон заст., жил. сост., 
м/пл.окна. Тел.0-67-993-41-92.
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 30/17/6 
кв.м, окна во двор, жил. сост., сроч-

но, не дорого. Тел. 0-98-041-26-46, 
067-499-75-37
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 31 кв.м, 
сост. жил. Тел.067-736-79-42, 099-
448-38-18
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 
31/17/6кв.м, м/пл. окна, жил. сост., 
15500. Тел.0-66-048-65-75.
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, р-н При-
днепровского парка, 32/7 кв.м, ре-
монт, м/п окна, с/у кафель, балкон 
заст., окна во двор. Тел.0-67-266-46-
09, 0-95-481-47-33
• 2/5 эт., центр, 32/18/6кв.м, жил. 
сост., рядом рынок, остан. транспор-
та, школа, садик, магаз., парк, 13000. 
Тел.096-066-60-01
• 2/5 эт., центр, р-н КГПУ, 31/6 кв.м, 
в жил сост.,1 м/пласт. окно, с/у плит-
ка. Тел 068-265-37-02
• 2/9 эт. кирп. дома, центр, косм. ре-
монт, 36/19/8кв.м, комн. с нишей, 
нов. трубы, дверь, рядом остановка, 
срочно. Тел. 096-066-60-05
• 2/9 эт. кирп. дома, центр, электро-
станция, 38/20/8кв.м, ниша, косм.
ремонт, м/п окна, кафель. Тел. 0-67-
266-46-09, 0-95-481-47-33
• 3/3 эт. кирп. дома, р-н СШ№19, 
стал., 34/20/8кв.м, с/у совм., косм.
ремонт, МПО, нов.двери, без балко-
на, нов.проводка, нов.трубы, бойлер, 
закр.двор, возм.обмен на 3-комн.кв.+ 
наша допл.,13500. Тел.096-078-16-19
• 3/5 эт. кирп. дома, в центре, 
32/18/6кв.м, част.ремонт, рядом 
остан., школа, садик, парк. Тел.096-
066-60-03
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 31/17/6 
кв.м, в жил. сост., нов. трубы, счёт-
чики, недорого. Тел. 068-864-64-51
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 32/16/6м.
кв., обычное жилое сост. Тел.067-
983-95-10
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, 32 кв.м, 
м/пл. окна, стяжки, балк. заст., нов. 
трубы, счетчики, бойлер. Тел. 067-
689-38-26
• 4/5 эт. пан. дома, центр, 31кв.м, 
ремонт, студия, мебель и техника. 
Тел.72-97-97, 098-871-7523.
• 4/5 эт. пан. дома, центр, 32/17/6 
кв.м, без рем., 12500, или обмен на 
3-комн. кв., в центре. Тел.097-974-
10-53
• 4/5 эт., Красина, кап.ремонт, встр.
кухня. Тел.0-98-027-22-88.
• 4/5 эт., Первомайская, 32 кв.м, 
косм. рем., м/п окна, балкон заст. 
м/п, окна во двор, недорого. Тел. 
0-67-266-46-09, 0-95-481-47-33
• 4/5 эт., р-н пищевкусов. фабри-
ки, гост., 21/11/4 кв.м, без ремонта, 
7500. Тел.0-96-155-17-28.
• 5 эт. кирп. дома, центр, 33 кв.м, 
жил. сост., парк рядом. Тел. 067-743-
59-89
• 5 эт., ул.Красина, 31/17/6кв.м, ре-
монт, рядом ост. Тел.0-97-447-99-52 
(от хозяина).
• 5/5 эт. кирп. дома, ул. Бутыри-
на, жил. сост., 31/18/6 кв.м, м/пласт. 
окно, бойлер, балкон,11500. Тел. 
050-698-70-30
• 5/5 эт. пан. дома, центр, чеш. про-
ект, 35/7,5 кв.м, в жил. сост., брон. 
дверь, 14000*. Тел.0-97-335-15-70.
• 5/5 эт., р-н Спартака, с ремонтом, 
30/16/6 кв.м. Тел.098-207-01-18
• 5/9 эт. кирп. дома, центр, 38/20/7 
кв.м, ниша, ремонт, или обмен. 
Тел.0-95-167-75-16
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• 5/9 эт. кирп. нов. дома, 
ул.29Сентября, инд. отопл., газ.ко-
тёл, ремонт, 42кв.м, дом утеплён, 
балкон м/пл., закр.двор. Тел.0-68-
640-54-64.
• 5/9 эт. нов. дома, центр, 42кв.м., 
с ремонтом, автон. отопл. Тел. 067-
533-42-60
• 6/6 эт. кирп. дома, центр, 36кв.м, 
жил. сост., без ремонта, тех. эт. 
сверху, балкон заст. Тел.050-230-04-
22, 096-471-45-00
• 6/7 эт., ул.Софиевская, 
46,4/21/14кв.м, авт.отопл., незаконч.
ремонт, дом жилой, свой двор. Тел.0-
67-929-29-91.
• 7/9 эт., р-н Приднепровского пар-
ка, нов.трубы, сантехн., 16000. Тел.0-
96-302-86-60.
• 8/9 эт., центр, 24кв.м, с ремонтом, 
или обмен, вар-ты, 13000*. Тел.0-67-
530-76-55.
• 9/9 эт. кирп. дома, центр, 36/19/7 
м.кв., без ремонта. Тел. 098-850-19-51
• 9/9 эт. кирп. дома, центр, ул. По-
беды, 36/19/7 кв.м, в хор. сост., м/
пласт. окна, мебель, быт. техника. 
Тел. 067-959-63-63
• 9/9 эт. кирп. дома., центр, 
37/19/7,8кв.м, комн. с нишей, м/п 
окна, жил. сост. Тел.098-002-39-05
• М/с в центре, ул. Победы, 11 кв.м, 
секция, кухня на 5 семей, душ, при-
ват., 2700. Тел.0-96-155-17-28.
• М/с, 1/5 эт. кирп. дома, Первомай-
ская, ремонт, окно пласт. Тел.098-
898-37-40, 050-694-85-44
• М/с, 2/5 эт. кирп. дома, бул. Пуш-
кина, 16 кв.м, ремонт, 5500. Тел. 098-
308-01-01
• М/с, 3 пов., вул.Перемоги, 12,3кв.м, 
нові двері, вікно, секц. на 5 сімей, 
душ, гар./хол.вода. Тел.0-50-554-80-
79 (від власника).
• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, Перво-
майская, не углов., кап. рем., м/пл. 
окно, возм. продажа 2 комн. Тел.0-
97-769-43-23

• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, центр, м/пл. 
окна, вх.дверь, комн. 15кв.м. Тел.0-
95-505-57-27.
• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, центр- Пер-
вомайская, 9 м.кв., жилое сост. Тел. 
096-822-49-11
• М/с, 3/5 эт., ул. Победы, 2 комн. 
Тел. 067-531-19-77
• М/с, 4/5 эт. кирп. дома, бул.Пушки-
на, 9 кв.м., ремонт, гор.вода, вывод 
под стир.маш., срочно. Тел.097-974-
10-53
• М/с, 4/5 эт., в центре, комн. 14 
кв.м., в обыч. сост., поменяно м/пл 
окно, дверь, рядом рынок, останов-
ка. Тел.096-066-60-02

 Будинки інше

• 1 Занасыпь, Говорова, таун-хаус 
3-эт.кирп. 156,9 кв.м + 25кв.м ман-
сарды, еврорем., удобства, мебель, 
беседка, бассейн, гост. дом с удоб-
ствами, 2 сот. приват. Тел.050-230-
04-22, 096-471-45-00
• 1 Занасыпь, дом со всеми удоб., 2 
эт., 90 кв.м. Тел.0-96-191-62-70.
• 1 Занасыпь, р-н хлебзавода, дом 
85кв.м, гараж, погреб, удобства в 
доме, 5 сот., 18500, вар-ты обмена. 
Тел.0-96-212-64-53.
• 2 Занасыпь, 1/2 дома под ремонт, 
3500. Тел. 098-308-01-01

• 2 Занасыпь, дом, газ, вода, удоб-
ства, 70м.кв, окна, крыша, забор но-
вый. Тел. 067-136-04-03
• 2 Занасыпь, р-н Тойота центр, дом. 
кирп. 60кв.м, 4 комн., веранда, хоз.
постр., л/кухня, газ, свет в доме, вода 
на ул., жил.сост., 5 сот., рядом остан. 
маршр. Тел.097-841-00-28
• 3 Занасип, вул.Мічуріна, будинок, 
л/кухня, флігель, 6сот.приват., по-
ряд зуп., школа, д/садок. Тел.0-98-
519-38-68.
• 3 Занасыпь, 70 кв.м, кирп., м/п 
окна, газ, вода в доме, гараж, фли-
гель, 6 сот. приват., жил. сост., 
17000. Тел. 0-68-247-04-17
• 3 Занасыпь, глин. обл. кирп., 
55кв.м., 3 комн., газ, лет.кух-
ня газиф., гараж, 5 сот., жил. сост. 
Тел.097-974-10-53

• 3 Занасыпь, дом в р-не магази-
на, 50кв.м, 3 комн., хоз. постр., 6 
сот. приват., риелторам, посредни-
кам не беспокоить, 12000. Тел.0-96-
400-60-45.

• 3 Занасыпь, дом кирп., крыша-
шифер, 78кв.м, авт.отопл., удоб-
ства, хор.сост., 2комн., гардеробная, 
кухня-столовая, прихожая, с/у и ван-
на в доме, 5 сот.приват., рядом шко-
ла, остан. Тел.050-230-04-22, 096-
471-45-00
• 3 Занасыпь, дом на 2 входа, газо-
вое отопл. Тел. 098-094-03-55
• 3 Занасыпь, дом на 2 входа,12000. 
Тел. 067-743-59-89
• Автокразовский бул., недострой 
кирп. 502кв.м, 2-эт. и цокольный 
этаж, городская вода и канализация, 
20 сот. приват. Тел.050-230-04-22, 
096-471-45-00
• Б.Кахновка р-н, дом кирп. 198 кв.м, 
газ, свет, вода, большой гараж, в 
хор. жил. сост. Тел. 098-850-19-51
• Б.Кахновка с., дом 65кв.м, газ, все 
удобства в доме, 10сот., м/пл.окна, 
сарай, гараж, или обмен на 2-комн.
кв., в нагорной части. Тел.0-98-284-
04-83.
• Б.Кахновка с., дом газ, вода, 85 
кв.м, 10 сот., гараж, хоз. стр. р-н 
больницы. Тел.067-136-04-03
• Б.Кахновка с., дом кирп. 39кв.м, 
хоз.постр., газ, 8,06 сот. приват. 
Тел.067-972-55-50
• Б.Кахновка с., р-н ост.Развилка, 
кирп.дом, 60кв.м, 3-комн., кухня, газ, 
вода, ванная в доме, жил.сост., л/
кухня, сарай,  2 погреба, 15сот. при-
ват., остановка рядом Тел. 067-689-
38-26
• Б.Кахновка, Винниченко, р-н ЦРБ, 
дом кирп. красный, бут.фундам., 
нов.крыша, газ, вода, отопл., с/у в 
доме, 2комн., кухня с мебелью, с/у, 
нов.сантехн., 47кв.м, 10сот.приват., 
погреб, гараж, сад, гост.домик, кирп.
забор, 24000. Тел.097-662-41-80
• Б.Кахновка, дом 75кв.м, 13 сот., 
удобства, р-н конечн. маршр. 3А, 
22500. Тел.0-96-400-60-45.

• Б.Кахновка, ул.Волочаевская, дом 
из красного кирп., 65кв.м, 15500*. 
Тел.0-96-400-60-45.

• Бабичёвка с., дом, газ, скважина, 
сад, огород, 30 сот., гараж, погреб, 
остан. рядом, река, 120000* грн. 
Тел.0-67-434-09-60, 0-97-779-57-35.
• Белецковка с., дом 74кв.м, 10 
сот. приват., еврорем. Тел.0-67-
970-98-18

• Белецковка с., дом кирп. 64кв.м, 
газиф., хоз. постр., 18 сот. приват. 
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
898-37-40, 050-694-85-44
• М.Кахновка, дом 2018г. постройки, 
200 м.кв., гараж на 2-е машины, 14 

сот. Тел. 098-850-19-51
• М.Кахновка, дом 72 м.кв. удоб-
ства, газовое отопление, скважина, 
4 комн., хоз.постр., флигель с газом, 
погреб, 10 сот. приват. Тел. 098-094-
03-55
• М.Кахновка, р-н школы, дом шла-
кол. обл. кирп., 53 кв.м, 3-комн., газ, 
вода во дворе, кирп. л/кухня, 8 сот., 
остан. 50м, 6999. Тел.0-67-530-76-20.
• Максимовка с., дом 146 кв.м, все 
удобства, на берегу Кременчугского 
водохранилища. Тел.0-98-061-71-27.
• Максимовка с., дом, 4комн., 0,25га, 
срочно. Тел.0-97-697-40-40.

• Максимовка с., р-н рыбколхоза, 
дом 90 г/п, белый кирп., 130кв.м, 
удобства в доме, 4 комн., гараж 2эт., 
л/кухня, 14 сот. приват., докум., 
25000. Тел.0-96-400-60-45.

• Махорочная, пищевкусов. ф-ки р-н, 
дом 52кв.м, газ, с/у, спутн., 3 комн., 
хоз. постр., погреб, гараж на 2 авто, 
6 сот. приват., м/пл окна. Тел.0-67-
768-11-36, 0-97-047-37-92.
• Медовый, р-н Лукаса, 8сот., дом 
г/б облож кирп., 43кв.м, 2комн., 
условия во дворе, отопл.газ., нов. 
эконом.котел, жил. сост., треб.ре-
монта, гараж во дворе, погреб, коло-
дец, скважина, ост., школа 21рядом, 
13000. Тел.0-68-247-04-17
• Мозолиевка с., Глобинского р-на, 
Полтавской обл., дом. Тел.0-67-129-
15-55.
• Н.Знаменка с., дом 2-эт., мансар-
да, 2 жил.флигеля, гараж, хоз.постр., 
все удобства, 20сот., сад, конечн. 16 
маршр., 95000. Тел.0-96-675-08-02.
• Нагор.часть, дом, 2комн.разд., ев-
роремонт, кухня 12кв.м, с/у и ванна 
разд., двор и уч-ток за домом. Тел.0-
68-769-85-06, 0-97-292-31-69.
• Нагорная часть, ДК КрАЗ, часть 
дома кирп., 50 кв.м, 2 комн., с/у, газ 
в доме, кафель, новые окна, в жил. 
сост., отдельный вход, гараж, недо-
рого, срочно. Тел. 067-88-71-866
• Нагорная часть, дом ветхий, свет, 
газ рядом, 6 сот., 9000*. Тел. 067-
532-33-67
• Нагорная часть, дом кирп. 51 кв.м, 
уч-к 5 сот., газ, вода, удоб. в доме, 
хоз. постр., л/кухня с удобствами.
Тел. 72-97-97, 095-028-1977
• Нагорная часть, дом кирп. 80 кв.м, 
крыша шиферная, окна м/пласт., хоз. 
постр., баня, л/кухня. Тел. 098-094-
03-55
• Нагорная часть, дом кирп. нов. 
постр. 3-эт. с подвалом, 273кв.м, ав-
тоном. отопл., еврорем., мебель, кон-
диц., 6 сот. приват. Тел.050-230-04-
22, 096-471-45-00
• Нагорная часть, дом кирп., 40кв.м, 
80г/п, 3комн., кухня, прихожая, при-
ват., л/кухня, литой погреб, гараж 
36кв.м, пл/окна, нов.двери, скважи-
на. Тел.0-67-190-24-55.
• Нагорная часть, таунхаус 267кв.м, 
3-уровн., отопление в доме, развод-
ка канализ., без внутр. работ, или 
обмен на квартиру + допл. Тел. 067-
531-19-77
• Нагорная часть, часть дома с га-
зом, 35 кв.м, 2 комн., треб. ремон-
та, отел. вход, или обмен, вар-ты. 
Тел.067-773-34-77
• Нагорная часть, Щорса, р-н водо-
канала, дом 40кв.м, отд. дом, м/п 
окна, выход на проезжую часть, 
возм. под офис, маг., ост. рядом, 

вода городская, свет 380В (офици-
ально). Тел.067-499-75-37, 0-97-461-
46-11
• Нагорной части р-н, дом 40 кв.м, 
газ, вода в доме, заезд во двор. Тел. 
067-136-04-03
• Недогарки с., дом 80кв.м, 3комн., 
кухня, с/у и газ в доме, м/пл.окна, 
роллеты, нов.кафель, нов.сант., ре-
монт. 25сот., гараж, погреб, хоз.
постр., 20500*, или обмен. Тел.067-
689-38-26
• Недогарки с., дом с газом, хоз. 
постр., 25 сот. приват., возм. рас-
срочка, 6000*, или обмен на жи-
льё в Кременчуге + моя допл., авто, 
вар-ты.Тел.0-97-335-15-70, 067-507-
58-58

• Новосёловка (Белецковка), дом 
114кв.м, 20 сот., свет, газ, канали-
зац., без внутр. работ, все докум. 
Тел.0-97-423-43-93.

• Обозновка с., дом в центре, 
р-н маг., в хор.сост., газиф., в 
доме:ванна, туалет, бойлер, вода: в 
доме, в л/кухне, во дворе, вход.по-
греб, сарай, забор камен.,35сот. 
Тел.0-97-246-43-01.

• Омельник с., дом г/б, 15 км от Кре-
менчуга, 40кв.м, 2 комн., газ, элек-
тричество, 30 сот., центр. улица, 
6000* + оформлен. Тел.0-96-400-
60-45.

• Омельник с., дом под шифером, 
нов. колодец, колонка, баня, туалет, 
хоз.постр., беседка, бетон.забор, 2 
ворот, 7000. Тел.0-98-411-20-29.
• Онищенки с., дом жилой, удобства 
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
к лесу, реке Псёл. Тел. 095-167-75-16
• Потоки с., 60кв.м, газ, вода, хоз.
постр., лет. кухня, гараж, бутовый 
погреб, выс. забор, 32 сот., рядом 
Псёл. Тел.098-207-01-18
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• Потоки с., будинок в центрі. Тел.0-
96-993-74-92, 0-97-382-01-45.
• Потоки с., дом 55кв.м, хоз. постр., 
10 сот., р. Псел, лес - 50м. Тел.067-
532-33-67
• Потоки, дом кирп. 2-эт., 225кв.м, 
автоном. отопл., площадка для ма-
шины, уч-к 7 сот. приват., рядом лес, 
р.Псел. Тел.050-230-04-22, 096-471-
45-00
• Потоки, дом кирп. 2-эт., хор.сост., 
1993 г/п, крыша м/чер., все удоб-
ства, подвал под всем домом, гараж, 
кирп. л/кухня, кирп.сарай, уч-к ухо-
жен, 33сот.приват. Тел.050-230-04-
22, 096-471-45-00
• Пугачёва ул., гор. канализация, 
52/28/7 кв.м, 5 сот., мет. ворота, ж/б 
забор, м/пласт. окна, кондиц., гараж, 
хоз. постройки, 23000. Тел. 050-698-
70-30
• Р-н «Лукас», дом 57 кв.м, кирп., га-
зифиц., 8 сот., хоз. постр., скважина, 
гараж, 13000. Тел 098-002-39-05
• Работовка с., Кременчугский р-н, 
10км до Комсомольска, дом, есть всё 
для проживания, большой двор, по-
стройки, газ.отопл., возм. под дачу, 
срочно. Тел.0-95-916-29-09, 0-96-
625-54-28.
• Раковка, дом 2 эт., кирп. 2000 г/п, 
241кв.м, все удобства в доме + га-
раж, подвал, 5 сот. приват., хоз.
постр. Тел.097-435-75-04
• Раковка, Л.Днепрова, уч-к 9 сот. 
приват., неоконченное стро-во 
10х9м, 1 эт. и цоколь, рядом свет и 
газ, под застройку, возм. обмен на 
квартиру. Тел.096-822-49-11
• Раковка, ул. Школьная, 1/2 дома, 
кирпичн., 55 кв.м, 3 комн., газ и 
вода, жил. сост. Тел. 097-974-10-53
• Реевка, 1/2 дома, 2 входа, с/у 
кирп., хоз. постр., погреб. Тел.0-67-
105-85-34.
• Реевка, 250 кв.м., 6 комн., ремонт, 
2 с/у, большой гараж, сауна, 1998 
г/п, 7 сот. Тел. 095-167-75-16
• Реевка, 60 кв.м., 2 комн., кухня+с/у, 
кап.ремонт, итальянская мебель, тех-
ника, автоном. отопл., полы с подо-
гревом, сауна, гараж, 8 сот., дорого. 
Тел.0-95-167-75-16
• Реевка, дом кирп., бутов.фун-
дам., 75кв.м, потолки 2,9м, 4комн., 
газ./печ.отопл., удобства в доме, м/
пл.окна, косм.ремонт, выс. цокол.
этаж с погребом, подвалом, котель-
ной, 6сот.приват., л/кухня газифиц., 
2кирп. гаража, 35000*, возм. обмен. 
Тел. 097-05-40-736
• Реевка, начало Кривушей, дом ра-
кушняк, обл. кирп. 160кв.м., 2 эт., 
м/п окна, коммуник., 2014г/п., без 
внутр. отделки, 4комн., кухня и с/у, 8 
сот. Тел.0-95-167-75-16
• Реевка, по ул.Ботанической (окра-
ина Кременчуга), дом 80кв.м, ря-
дом лес, 8сот. приват. Тел.0-67-309-
91-51.
• С.Армии р-н, дом 113кв.м, 2007 
г/п, на 1 эт. - прихожая 27кв.м и кух-
ня 18кв.м, на 2 эт. - 2 спальни и с/у, 
ремонт, газ, вода в доме, 30 сот. 
Тел.067-573-91-96
• С.Армии р-н, дом 70кв.м, газ, вода, 
с/у, хоз.постр., 10сот.приват. Тел.0-
97-301-17-71.
• Садки с., дом 60 кв.м,15 сот.,1954 
г/п, скважина, л/кухня, погреб, газ. 
котёл, печ, нов. крыша, остановка ря-
дом, 21000. Тел. 050-698-70-30
• Садки с., дом с газом, 7500. Тел. 

098-308-01-01
• Садки с., ул.Октябрьская, часть 
дома глиноб. облож. кирп. достр. 
часть кирп. стены, утепл. пенопла-
стом, 3-комн., кладов., кухня, при-
хожая, с/у в доме и на улице, сад.
Тел.096-983-13-61
• Садки, кирп. дом 70кв.м, 4комн., 
нов.газ.котел, м/п. окна, выс.потол-
ки (стяжка), мансарда, с/у в доме, л/
кухня, флигель 2комн. с водой, га-
зом, кирп. гараж с ямой, 12сот.при-
ват.Тел.097-23-24-729
• Светловодск г., ул.Украинская, 
дом 80кв.м., срочно, все удобства, 
ремонт, 3комн. разд., газ. отопл., 
камин, 10сот., баня, гараж 35кв.м, 
ландшафт.дизайн. Тел.0-96-445-
52-38.

• Троицкое с., дом газиф., 65кв.м, 
вода, гараж, хоз. постр., л/кухня, 
флигель, огород 20 сот., уч-к при-
ват., докум. в порядке, 50000грн. 
Тел.0-96-714-99-07.
• Успенка, 15км от города, дом, са-
рай, гараж мет., 40 сот., лес, охота, 
пасека, остан. возле дома. Тел.0-97-
302-02-33.
• Устимовка с., Глобинский р-н, дом 
61 кв.м, газ, л/кухня, хоз. постр., сад, 
6 сот. Тел.0-67-697-67-44, 0-96-546-
71-21.
• Хорольская ул., 50 кв.м. 2 комн., 
кухня+душ.кабина, ремонт, м/п окна, 
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
чердак, 1500. Тел.0-95-462-73-15, 
0-68-642-22-28.
• Днепровский залив кооп., дача 50 

кв.м, 10 сот. приват., выход к воде. 
Тел.067-532-33-67
• Дормашевец кооп., дача, дом 2 
эт., л/кухня, душ, сад, 6 сот. приват., 
75000 грн. Тел.0-67-700-20-56.
• З.Космодемьянская ул., уч-к 7,3 
сот. приват., дом старой постр., ком-
мун. на участке. Тел.067-972-55-50, 
067-531-31-55
• Заря кооп., дом кирп. 40кв.м, газ, 
4 сот., 100м до Днепра. Тел.067-532-
33-67
• Индустриальная ул., 5, уч-к 17 сот. 
приват. под застройку, за колёсным 
заводом, рядом коммуникации, 8000. 
Тел.0-67-887-68-64.
• Калина кооп., дача, дом из самана 
2-эт. обл. плиткой, веранда, беседка 
с мангалом, качели, 10000. Тел.0-96-
551-18-15.
• Канивщина с., ст. Рублёвка, уч-к 
60сот. приват., дом жилой + фундам. 
бетон. 11х7м под застройку, огражд. 
мет. сеткой, бет. погреб, скваж., газ, 
сад.Тел.0-97-685-75-51, 0-99-423-
21-48.
• Керченская, уч-к 10 сот. приват., 
выход в р.Сухой Кагамлык, коммун. 
и жилые дома рядом. Тел. 72-97-97, 
098-871-7523.
• Кооп.»Ивки-2», дом 2-эт.кирп., 
60кв.м, хор.жил.сост.,3комн., кух-
ня, лестница дерев. внутри дома, 
баня, вода (эл.насос и центр.полив), 
ландшаф.дизайн, удобства во дво-
ре, 6сот., рядом лес, залив р.Днепр, 
р.Псел. Тел.050-230-04-22, 096-471-
45-00
• Кооп.»Отдых», по Полтавской трас-
се, дом кирп. 2-эт. 5х6м, без внутр. 
работ, 5 сот. приват., сад фруктовый, 
виноград, смородина. Тел. 050-230-
04-22, 096-471-45-00
• Кооп.Чайка, дом кирп. 2-эт. 60 
кв.м, евроремонт, баня, 6 сот. при-
ват., сад, ландшафтный дизайн. Тел. 
050-230-04-22, 096-471-45-00
• Кривуши с., дом 2-эт., кирп. с ве-
рандой, погреб, под домом, 18сот. 
приват., разв. полива, сад, виногр., 
две скваж., саарй 2-эт., туал., душ.
Тел.0-98-935-61-63, 0-50-155-99-
25.
• Кривуши с., уч-к 12 сот. приват., 
р-н АЗС, свет, газ по улице, 3000. 
Тел.0-96-557-80-00.
• Кривуши с., уч-к 12 сот., рядом лес. 
Тел.0-67-600-96-85.
• Кривуши с., уч-к 13 сот. приват. 
Тел.0-68-360-00-17.
• Кривуши с., уч-к 15 сот. приват., 
рядом лес, 4500. Тел.098-898-37-
40,050-694-85-44
• Кривуши с., уч-к 15 сот., под за-
стройку, на участке фундамент 9х12 
и небольшая хоз.постройка. Тел. 098-
871-75-23
• Кривуши с., уч-ток 12 сот, р-н дач-
ного кооп.»Строитель». Тел.098-871-
7523
• Кривуши с., уч-ток 20+25 сот. при-
ват. Тел.067-532-33-67
• Крюковский р-н, р-н карьероу-
правл., уч-к 12 сот., дом 54 кв.м. 
Тел.0-96-906-27-98, 0-68-094-22-49.
• Ламаное с., кооп. Мрія, дача 6 сот., 
дом 5х6 м, деревья, кустарн., ц/по-
лив, рядом р. Псёл. Тел.0-67-281-
58-61.
• Ламаное с., кооп. Мрія, дача 8 сот., 
дом кирп. 5х6 м,1,5эт., дом капит. в 
два кирпича, сарай с подвалом, по-
лив, 1000. Тел.0-96-547-02-57.
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• Ламаное с., кооп.Мрия, 25км от 
Кременчуга, дом 6х6м, 2эт. кирп., 
50кв.м, 2 комн., кухня, камин, м/пл. 
окна, кондиц., 10сот., 8500. Тел.0-67-
401-48-63.
• Лашки, уч-к 20 сот. приват., газ, 
свет по улице. Тел.067-530-95-93
• М.Кахновка с., уч-к 1 га приват., в 
лесу. Тел.0-68-360-00-17.
• М.Кахновка, дача 6 сот. приват., два 
дома кирп. по 50 кв.м, 4500, вар-ты 
обмена. Тел.0-67-782-21-65.
• М.Кахновка, ул. Ивасюка, уч-к 25 
сот. приват. Тел. 050-230-04-22, 096-
471-45-00
• М.Кахновка, уч-к под застройку 20 
сот. приват., рядом лес, срочно недо-
рого, или обмен. Тел.0-67-782-21-65.
• Майбородовка с., уч-к 0,5 га под 
застройку, сад, кустарник, клубника.
Тел.0-98-997-55-62.
• Маруси Чурай ул., Кременчуг, уч-к 
880 кв.м, без построек, рядом р. Су-
хой Кагамлык, 6000* Тел.0-96-434-
14-75.
• Мечта-2 кооп., выход к заливу р. 
Псёл, дом, коммун., все условия жиз-
ни круглый год, баня, сарай, погреб, 
большой сад, дорого. Тел.0-50-531-
01-39.
• Мечта-2 кооп., дача, выход к зали-
ву р. Псёл, дом, коммун., все условия 
жизни круглый год, баня, сарай, по-
греб, большой сад, дорого. Тел.0-50-
531-01-39.
• Мечта-2 кооп., за Комсомол. мо-
стом, дачный уч-к 4 сот. под застрой-
ку, фундамент, погреб, забор, рядом 
вода, остановка. Тел.0-97-216-36-31.
• Молодёжный, р-н аквапарка, уч-к 
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
656-01-18
• 1-комн. кв. в центре, жилое сост. 
Тел. 098-850-19-51
• 1-комн. кв., в центре срочно. Тел. 
067-743-59-89

• 1-комн. кв., срочно. Тел.0-67-929-
29-91.

• 2-3-кiмн. кв. у будь-якому р-нi, у 
будь-якому станi, термiново, дорого. 
Тел. 098-696-18-23

• 2-3-кімн. кв., терміново, у будь-
якому р-ні, з боргами, дорого або 
обмін на будинок. Тел.0-67-401-48-63.

• 2-3-комн. кв. в любом районе, 
возм. крайние этажи. Тел.068-130-
16-68
• 2-3-комн. кв. в любом районе, воз-
можно без ремонта, срочно. Тел.097-
656-01-18,
• 2-3-комн. кв., в любом р-не кро-
ме Крюкова, Раковки, возм. с дол-
гом, срочно, для семьи. Тел.0-97-
769-43-23.
• 2-кiмн. кв.у будь-якому р-нi, у будь-
якому станi, термiново, дорого. Тел. 
096-424-91-96
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• 2-комн. кв. на левобережной части 
города, кроме 3 Занасыпи. Тел.0-97-
351-88-89, 0-95-393-67-70.
• 2-комн. кв., в центре или нагор. ча-
сти. Тел. 067-743-59-89

• 2-комн. кв., срочно. Тел.0-67-929-
29-91.

• 3-4-кімн. кв., будь-який рай-
он, у будь-якому стані, з боргом, 
терміново, дорого. Тел. 098-696-
18-23
• 3-4-комн. кв. в любом р-н, в лю-
бом сост., возм. с долгами. Тел. 
096-078-16-19.

• 3-комн. кв., в Крюкове. Тел. 068-
724-30-14
• 3-комн. кв., в любом р-не, срочно. 
Тел. 068-724-30-14

• 3-комн. кв., срочно. Тел.0-67-929-
29-91.

• Гост. без ремонта, в любом р-не, в 
любом сост., для семьи, дорого. Тел. 
096-424-91-96

• Гостинку або м/с, терміново, без 
ремонту, можливо з боргами, доро-
го. Тел.0-67-401-48-63.

• Дом в городе, в любом р-не, с 
удобствами и без, для семьи, дорого. 
Тел.098-696-18-23

• Дом в Кременчуге, пригороде, в 
любом сост., рассмотр. все вар-ты, 
дорого. Тел.0-67-530-95-10.

• Дом в Кременчуге, пригороде. 
Тел. 096-078-16-19

• Дом кирп., возм. без газа и ремон-
та, Крюков, Садки, Чечелево, Белец-
ковка, К.Потоки. Тел.70-27-42, 0-67-
883-68-90.
• Дом, уч-ток в Песчаном по 
ул.Киевской. Тел.0-67-425-07-62.
• Комн., гост. Тел.0-67-727-71-00.
• М/с в любом районе, возм. не при-
ват. Тел. 098-308-01-01

• М/с, будь-який р-н, терміново. Тел. 
096-424-91-96

• М/с, гостинку, дорого, в любом 
р-не, возм. с долгами или неприват. 
Тел.0-67-530-95-10.

• Полдома в Кременчуге. Тел.0-67-
710-19-56.
• Уч-к в городе возм. без коммуни-
каций, под застройку, дорого. Тел. 
096-424-91-96
• Уч-к под застройку. Тел. 096-
078-16-19.

• Участок дачный приват., в 5-10 км, 
в черте города. Тел. 050-913-67-52
• Часть дома в городе Кременчу-
ге, возм. без ремонта, в любом сост., 
дорого. Тел.098-696-18-23

• Часть дома в Кременчуге, с отд. 
входом, в любом сост., рассмотр. все 
вар-ты, дорого. Тел.0-67-530-95-10.

 Міняю

• Авто Mercedes Benz 3.0D W124 се-
дан 1993 г/в, АКПП, сигнализ, ц/за-
мок, титан. дисик, два ком-та рези-
ны, кож. салон, укр. регистр. = жильё 
в пгт Власовка, вар-ты. Тел.0-98-087-
12-00.

 3-кімнатні                  
квартири

• 3 = 1+1. 1+ автоном., р-н 
Молодіжного. Тел.0-67-160-40-19.
• 3 = 1-2, центр-нагор.часть, возм. 
без ремонта. 4/5 эт., Молодёжный, 
60кв.м, с ремонтом, срочно. Тел.0-
67-530-76-55.
• 3+ допл., в р-ні мерії (р-н Роксола-
ни), 4/5 пов. цегл.буд., в добр.стані, 
56кв.м.= кв-ру більшої площі, в добр.
стані, в р-ні шк.№4 (р-н річ.вокзалу). 
Тел.0-97-511-12-13, 0-99-337-36-91.

 1-кімнатні              
квартири

• 1 = 2 в центре. 9/9 эт. кирп. дома, 
Чкалова, 37/20/8 кв.м, ремонт, встр. 
мебель. Тел. 0-67-532-33-67

 Будинки

• 1/2 дома в нагорной части с ев-
роремонтом = кв-ру. Тел.0-67-531-
19-77
• 1/2дома, 2 Занасыпь, р-н Тойоты, 
глин.обл.кирп., 61 кв.м, 3 комн., газ, 
вода, хоз.постр. = 1-комн. кв., кроме 
Раковки. Тел.097-974-10-53
• 1/3 дома в р-не ул.Хорольской + 
допл.= 1-комн.кв., возм. с долгами, 
проблемы с докум. Тел.0-98-385-
90-50.
• 3-комн. кв., 101 квт, с нов. рем. = ч/
дом в черте города, желат. в нагор-
ной части. Тел. 067-531-19-77
• Будинок = вар-ти. Щорса, 4, буд. 
цегл. 80р/п, 40кв.м, приват., погріб 
литий, л/кухня, гараж 40кв.м. Тел.0-
67-190-24-55.
• Дом + допл.= кв-ру в Кременчу-
ге. Чечелево с.,дом кирп., с газом, 
15сот., огражд. бетон. забором, во-
рота, слив.яма на 6куб.м, скважина, 
станция, молод. деревья. Тел.0-67-
530-76-20
• Дом = кв-ра в Кременчуге, возм. 
моя допл. Белецковка, газ, удобства, 
15 сот., в хор. сост., газиф. фли-
гель, погреб, кирп. сарай. Тел.0-67-
530-76-20
• Дом = кв-ру в центре. 1 Занасыпь, 
р-н хлебзавода, 85кв.м, гараж, по-
греб, удобства в доме, 5 сот., или 
продам. Тел.0-96-212-64-53.
• Дом в Кременчуге, р-н Лашки 
(центр), газиф., кирп. = 3-комн.кв., 
или продам. Тел.0-98-747-95-56.
• Дом, с.Потоки, 250кв.м, 3эт., газ, 
вода, 15 сот., Псёл-200м = кв-ру 

в Кременчуге, или продам, 30000. 
Тел.0-67-530-76-55.
• Дом=2-3. Крюков, кирп., 47кв.м, 
газ, кирп.времянка 33,5кв.м, газ, 
погреб, вода-скважина и колодец, 
10сот.приват., ж/б забор, мет.ворота, 
или продам. Тел.0-98-215-60-34.
• Полдома = кв-ру. Крюков, р-н му-
зея Макаренко, 2комн., кухня, ко-
ридор, душ, туалет, вода, бойлер в 
доме, слив.яма, 2 сарая, флигель, 
вар-ты. Тел.0-97-790-89-86.

 Міжміський 
обмін

• Комсомольск на Кремен-
чуг. 1-комн.кв., 9/9 эт., 30кв.м, 
комн.18кв.м + допл. = кв-ру, без ре-
монта, вар-ты, или продам. Тел.0-67-
782-21-65.
• Кременчуг = Светловодск, вар-ты. 
М/с, Молодёжный, Техучилище, на 
первом этаже полиция, 3 этаж, 2 
комнаты, комн. раздельные, ремонт. 
Тел.0-96-074-84-02.
• Светловодск на Кременчуг. Дом 2 
эт., р-н «новый город» = кв-ру, или 
продам, вар-ты. Тел.0-98-511-65-24.
• Сумская обл., Перекоповка, 15км 
от г.Ромны на Кременчуг. Дом 65, 
газ, вода хол./гор. в доме, ж-д/авто 
каждый день = вар-ты. Тел.0-67-308-
55-08, 0-68-643-69-42 Инна.

Автостекла. Продажа. 
Установка. Ремонт.
Ул. Павлова 4.
Т. 066-222-28-23,
067-744-67-90

Авто-мотоРубрика 2

 Послуги

 Авто-мототехніка

• Прес-підбирачі, комбайни 
зернозбиральні, бурякозбиральні, 
картоплезбиральні та ін., можлива 
доставка, часткове кредитування. 
www.rustexno.com.ua, rustexno2@
gmail.com., Тел.(050)9242613, 
(050)5158585, (067)9040066

• Установка и ремонт авто-
сигнализаций, центр. замков, 
эл.стеклоподъёмников, магнитол, 

акустики, ксенона, радаров зад.
хода, видеорегистраторов, проф.
шумоизоляция, автоэлектрик, регу-
лировка света фар, профессиональ-
но. Тел.0-67-754-66-70, 099-43-53-
999.

 Продам

 Автомобілі

• BMW-320, 2013 г/в, 2,0тоі. 
135кВт/184л.с., 8ст.КПП-автомат, 
цв.чёрный, проб. 133тыс.км, на дис-
ках R17, из Германии, без проб. по 
Украине, ид. сост., 17800. Тел.0-96-
955-00-79, 0-68-955-34-29.
• Daewoo Matiz, 2011г/в, 0,8 инж., 
цв. вишнёвый метал., тюнинг, манг. 
CD, MP-3, DVD, ц/з, сигнализ., два 
ключа, обслужен, не аварийный, 
удобен в эксплуат., 2999*. Тел.0-96-
801-06-07.

• Daewoo Nexia, 2008 г/в в отл. сост., 
без ржавчин, газ, летняя резина в 
к-те, 3200. Тел.0-67-352-93-42.

• Daewoo Sens, хетчбек, 2013 г/в, 27 
тыс. км, кондиц., г/у, эл. стеклопод., 
подогрев зеркал, ц/з сигнал. 2-сто-
рон. Тел.0-66-725-98-34, 0-97-890-
46-88.
• Daewoo-Sens газов. установ., 05 
г/в. Тел.0-98-019-06-45.

• FAW, термобудка 3,5т, 2010 г/в, 61 
тыс. км, нов. АКБ, нов. резина, 2300. 
Тел.0-96-470-66-69, 0-50-168-23-91.
• Ford Fiesta, 2010 г/в, бензин, 1,25L, 
кондиц., ABS, эл. зеркала, эл. стёк-
ла, два компл. резины. Тел.0-97-711-
09-63.
• Ford Transit, дизель, 94 г/в, в 
отл. сост., недорого. Тел.0-68-265-
17-99.
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Срочный выкуп автомо-
билей в любом состоя-
нии любых марок.
Т. 097-965-34-80,
066-615-81-68

• Hyundai Elantra, 2012г/в, 1,6 инж., 
ГБО евро-4, цв.молочный метал., 
мех. КПП, обслужен, без авар. и ДТП, 
сервис. книга, + компл. летней рези-
ны, отл. сост., 10999*.Тел.0-96-801-
06-07.
• Mitsubishi Grandis, универсал В, се-
рый, 2006 г/в, 6000. Тел.0-97-134-
70-23.
• Nassan Maxima A-32, 96г/в, тех. об-
служ., нов. газ установка 4-поколе-
ния, полн. эл/пакет, кож. салон, в 
хор. сост., кузов целый, 3850. Тел.0-
96-232-07-50.
• Niva-Chevrolet, 06 г/в, 128 тыс. км, 
цв. синий мет., люкс, тюнинг, два 
ком-та резины зима-лето, в отл. 
сост., 5500. Тел.0-96-483-80-10.
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